Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica REEWIEIX
[taliana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

Torneo OPEN CITTA' DI VIGEVANO UNDER 18 2206011A
Luogo Vigevano [Pavia - Lombardia]
Periodo 03-06-2022 - 05-06-2022
Turni 7
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  GISOLINI Michele - MODENA L.
Partecipanti 110

Sito Internet

/  Pegno Mattia nn
@ arnandes Ricardo Paulo 1 9 Bochnicka Vladimir

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 7 CM Pegno Mattia 6.0 1 TA 30.032.5124.527. 22065 1890 2236 7520431032100 0 2006
2 9 NC Fernandes Ricardo F6.0 POR 29.0'33.023. 5 28. 011995 1839214976 014301330000 2004
3 3 FM Bochnicka Viadimr 6.0 SVK 27.0'30.5 21. 5 25. 512262 1710 21057520431032100 0 2005
4 2 FM Silva Pedro G| Fer 5.5 POR 30.0 33.524. 0 25. 012341 1843 20747 4303300413000 2005
5 6 CM Casadi o Niccolo ' 5.51TA 26.529.521.522. 72145 1628 1859 7511330042110 0 2006
6 1 FM Mat hi eu Phi | eas 5.0 FRA 31. 01 34.5125. 0 23. 51 2355 1901 20607 4214211321000 2005
7 19 1IN Lacanbra Gem Elijah5.01TA 30.5'33.0124.521.7 1831 1872 2031 7421422032010 0 2005
8 5 CcM Pozzari Si nobne 5.01 TA 28.0131.0122.0 20.7:2184 1881 20407 4214310311100 2006
9 22 NC Brozynski Patryk 5.0 RL 28.0129.522.018. 51808 1769 19877 4214310311100 2008
10 8 NC Unhol d Val entin 5.0 ARG 27.5130.5121. 5 19. 512046 1868 2027 7421320142200 0 2006
11 13 NC Bui Chri st opher 5.0 FRA 27.530.521. 5 20. 011924 1774 19337 4214220320100 2007
12 10 C™M Lo Presti Gulio 5.01 TA 26.530.0121.5 20.511977 169518547 4213210421100 2007
13 4 NC Stevik Patrik 5.0 SVK 26.0129.5121. 0120. 512188 1688 1846 7502330042020 0 2007
14 25 1N Bel i man Al exandro 5.01TA 25.528.519.517.511788 1578 1736 7502430132010 0 2010
15 24 NC Vettor Lorenzo 5.0SU 24.524.518.5 18.511792 1570 18446 501320133000 12004
16 17 1N Budyi Danyl o 5.0 1 TA 25.527.5120.517.7:1873 1758 19177 4213300412100 2008
17 38 2N Rossi Gabriele Vale5.01TA 22.0122.0116.5 12. 51605 1620 1846 6 3213201312010 2009
18 27 2N Bal deschi Niccolo ' 5.01TA 22.5'25.0118. 0 17. 011744 1492 1651 7502320143010 0 2007
19 12 NC Putar Leon 5,0RL 21.524.517.017.7:1931 153016897 4214211321000 2005
20 31 NC Liu Jason 4.5 RL 28.5'31.0122.5 18. 51705 1658 1846 7 3314130320100 2009
21 14 1N Mar esco Di ego 4.51TA 28.0131.5122.519. 21922 1697 180073 314211312000 2005
22 26 NC Vingris Mkelis 4.5 LAT 27.0130.0121.516.7:1781 1799 19027 4124310310200 2009
23 30 NC Kruts Hryhoriy 4.5 UKR 25.51'28.520.5 16.51722 1682 17857 4124310310200 2008
24 28 2N Carrideo Sinone 4.5 TA 25.528.520.0 16. 011742 1639 1742 7412431031020 0 2008
25 20 NC I vanov Andrey A 4.51RL 25.0128.0119. 0 16. 7:1818 15331636 7412310243100 0 2011
26 55 NC Nai nys Zanas 4.5 LTU 25.0126.519. 5114, 211422 1605 18797 4123201421100 2009
27 100 NC Lyt vi ak Denys 4.5 24.5 27.5118. 5 15. 5 999 1691 155974123201421100 2005
28 35 2N Serban Sara Annamar 4.5 TA 24.527.0118.5114. 2:1624 15901692 7412311143010 0 2008
29 16 NC Bochni ckova Sinmona 4.5 SVK 24.527.0119. 5 16. 511887 15551658 7331421131200 0 2007
30 33 2N Costal onga Riccardo4.51TA 24.027.0119. 0 16. 01 1687 1542 16457 3313111422000 2012
31 21 1IN Vincenti Leonardo 4.0I1TA 28.0'31.522.516.51814 179518457 4034301310200 2012
32 44 3N Sinonel li Mattia 4.01 TA 24.524.518.59.50 1511 1677 17786 2223120310210 2008
33 37 2N Bertoni Si mone 4.01 TA 25.527.0119.5 12. 011608 1447 15847 4033102430100 2005
34 65 NC Clerici Edoardo Mar 4.01TA 25.026.519. 0 11. 511333 1518 16557 4033201420200 2009
35 29 NC Fonseca Pedro M gue 4.0 POR 24.527.519.513.511730 1653 1704 7403420232010 0 2004
36 48 3N D Fina Marcello 4.01 TA 24.525.0019. 0 10. 011489 1444 15807 403300344000 0 2005
37 42 3N Tonutti Marco 4.01 TA 23.5'26.018.0 12. 51532 1377 15147 3223111421100 2009
38 53 2N Meharunkar Pari Pra4.01TA 23.5'25.0118.5 10. 511444 1401 1537 7403440030030 0 2005
39 60 NC Pol i doro Ettore 4.01 TA 23.0125.518.012. 2:1395 1518 1568 7 3223021430100 2011
40 58 NC D Liberto Mchele 4.01TA 23.025.0117.010. 51402 1369 1506 74 034301310200 2013
41 40 3N Sonci n Ri ccardo 4.01 TA 23.0124.518.0 11. 011577 1453 1590 7403430131020 0 2011
42 41 3N Caput o Lorenzo 4.01 TA 20.5 20.516.012. 7:1574 1382 15086 3213300302101 2012
43 50 3N Canel li Andrea 4.01 TA 20.0121.515.5 9. 50 1466 1303 15857403310243010 0 2006
44 67 NC Viti Geta 4.01TA 18.0120.0r14.5 10. 011313 1359 1496 7403320142020 0 2010
45 11 NC Putar Lara 3.51RL 29.532.523.5 14.51967 1796 1797 7313421131020 0 2007
46 18 1IN De leso Lorenzo 3.51TA 24.524.519.512. 21860 1690 17486 3123201311101 2007
47 34 NC Al mei da Francisco N3.5POR 26.028.0121. 011. 011642 1517 160473 134301301200 2005
48 46 NC Garcia Castaneda Da3.51TA 25.5 28.0120.010. 7: 1499 1440 1527 7313300343100 0 2009
49 36 2N G nenez Guerrero Al 3.51TA 24.526.519.511. 51615 1640 1727 73 133210410300 2010
50 57 NC Russo Lui gi 3.51TA 24.526.519.0'9.75 1409 1512 1513 7313401333000 0 2008
51 15 1N Greco Edoardo 3.51TA 23.526.5'19. 0 11. 2:1906 1423 151073 134202311100 2006
52 32 NC Silva Jose Lucas Fe 3.5 POR 23.5 26.018.510. 7:1699 1470 147173 133210410300 2009
53 49 NC Pet cu Gabri el 3.51TA 23.525.518. 5 10. 511475 1294 1467723 24220301200 2011
54 62 NC Pi azzese Salvatore 3.51TA 22.523.517.0 9. 25 1348 1381 16757 3133111420200 2006
55 56 NC Pasinetti Luca 3.51TA 22.024.517.09.75 1416 1440 14417 3134202311100 2007
56 51 3N Janmous Manuel 3.51TA 22.022.517.0 6.75 1450 1431 1518 7313431030030 0 2008
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avww Perf g+=- g+ =- g+ = + Nasc
57 77 NC Guarnieri Federico 3.51TA 22.022.517.58.25 1192 1400 1572 7313411232010 0 2007
58 70 NC Bal za Al essandro 3.51TA 21.523.0117.0'8.75 1280 1494 1666 7 3134202311100 2004
59 68 NC Bertuzzi Erica 3.51TA 21.522.516.57.75 1303 1376 15497 3133102421100 2006
60 78 NC Dettori Jan 3.5ITA 21.023.0117.0'10. 21189 1465 1552 7232321040220 0 2010
61 47 3N Di Bartolonmeo Adria3.01TA 28.5'31.0123.011.7:1489 1691 17277 2234121310200 2011
62 61 NC Ciraulo Basilio VIa3.01TA 24.526.0119.5 7.50 1381 1496 1506 73 043300400400 2012
63 45 2N Tuf ano Chi ara 3.0 TA 24.026.0118.58.75 1505 1275 1398 7223421130120 0 2005
64 64 3N Pi ghi Edoar do 3.0 TA 23.525.518.5'7.50 1339 1436 1387 73 04400433000 0 2006
65 84 NC Mazzitell o Mrko 3.0 TA 23.026.0118.510.51121 1431 1468 73 043102420200 2007
66 59 NC Bal di Matteo 3.0 TA 21.521.517.0'9.00 1395 1468 14696 3033102320101 2010
67 71 NC Arun R a 3.01 TA 22.524.518.019.00 1260 1424 1547 7 2233210401300 2014
68 43 3N Frattini Andrea 3.0 TA 22.523.517.5'6.00 1524 1502 1538 73 044301300300 2004
69 72 NC Mangili Gabriele 3.0 TA 19.0119.0114.5'7.25 1233 13751476 6 2223111311101 2009
70 82 NC Bi | yk Ni kol ay 3.0 TA 21.023.0116.5'7.00 1160 1340 1498 7304320141030 0 2006
71 81 NC Ciraulo Silvia 3.0 TA 21.022.516.016.25 1170 1379 1501 7223301242110 0 2010
72 89 NC Revoltella Federico3.01TA 21.021.516.56.50 1071 1327 13647 3044202310200 2012
73 85 NC Gazzato Nicolo ' 3.0 TA 20.022.0116.0'7.50 1094 1265 147373 044301300300 2013
74 69 NC Grassi Sebastiano 3.01TA 19.522.0114.5 7.50 1295 1322 14457 3043201410300 2013
75 99 NC Liu Murray 3.0 19. 5 20. 0115. 5/ 6. 50 999 1249 105873 044103320100 2015
76 54 3N Canubas Chloie Eliz3.01TA 19.021.5/14.57.50 1436 1339 1376 72 233003422000 2008
77 80 NC Adanms Bida Gosue ' 3.0 TA 18.5'18.514.54.75 1174 1356 13326 1233111301210 2010
78 75 NC Bertuzzi Karol 3.0 TA 18.520.0114.56.00 1213 1258 1553 7304420231020 0 2009
79 86 NC Freitas Antonio Man 3.0 POR 18.0118.513.54.50 1091 1207 150173 043102420200 2009
80 101 NC M ad Anahi d 3.0l TA 14.516.0111. 0'5.00 999 1154100573 043102420200 2012
81 23 1IN Treccozzi Riccardo 2.51TA 14.514.59.50 7.75 1804 157016654 211210121100 32007
82 83 NC Pi ghi Federico 2.51TA 21.522.516.5'5.00 1137 1430 145072 144112310200 2009
83 73 NC Taverna Marta 2.51TA 21.023.516.57.00 1221 1412 1396 7 2143111410300 2004
84 87 NC Vignal e Luca Govan2.51TA 20.5 22.516.0 6.25 1085 1202 14447 2144112310200 2010
85 76 NC Mazzucato Lorenzo 2.5I1TA 20.521.0115.5'3.75 1205 1340 1411 72144103311100 2011
86 63 NC Golla Gabriele 2.51TA 20.021.514.0'6. 25 1347 1260 102972 144112310200 2006
87 88 NC Manel | a Ri ccardo 2.51 TA 18.5 20.514.5'5.25 1077 1310 1417 7214300342110 0 2009
88 91 NC Al ai no | rene 2.51 TA 18.019.513.55.25 1034 1299 13207 2144112310200 2008
89 102 NC Ni cola Alessandro 2.51TA 17.519.0114.05.25 999 1259101472143111410300 2005
90 97 NC G annone Edoar do 2.51TA 17.519.0113.54.75 999 1173973 7214320140130 0 2009
91 52 NC Bera Pietro 2.0 TA 13.513.59.00 5.75 1445 1394 15454121201121100 32006
92 92 NC Accardi Nat han 2.0 TA 22.022.517.54.00 999 13251054 720532014004 00 2010
93 74 NC Casesi Gulio 2.0 TA 21.023.516.0'5.50 1217 1332 1346 720532014004 00 2009
94 66 NC Qvidi Marco 2.0 TA 10.510.55.50 3.50 1321 1254 15554202210121010 3 2007
95 93 NC Assunto Vittorio 2.0 TA 18.0118.0114.0'1.50 999 1278934 61053003310210 2012
96 104 NC Panbi eri Vi ctor 2.0l TA 18.519.0115.0 3.50 999 1223945 72053201400400 2011
97 90 NC Russo Al essandro 2.0 TA 18.0119.514.5'3.50 1043 1248 1262 7205300342020 0 2010
98 95 NC Fer nandez Chahuaris 2.01TA 17.518.0113.5 2.00 999 1186976 7205310241030 0 2011
99 105 NC Pelli Lorenzo 2.0 TA 16.517.512.5'2.00 999 1117888 7205420230030 0 2010
100 110 NC Vingre Maija 2.0 15. 01 15. 0110. 5/ 1. 00 999 1105790 61 053102300310 2014
101 107 NC Rama Federico 2.0 TA 14.515.511.0'2. 00 999 1118866 7205400432010 0 2014
102 39 2N Marcenaro Al essandr 1.51TA 12.01'12.018.50 3.50 1578 1354 14184112201121010 3 2006
103 79 NC Prenmpsel li Rossellal.51TA 19.020.514.02.25 1185 1235103571154013310200 2012
104 96 NC Furgiuel e Lorenzo 1.5I1TA 16.5'17.0112.51.25 999 1199928 71153102401 300 2006
105 94 NC Dettori Andrej 1.01 TA 18.0'18.5'13.5'0.50 999 1178885 7106300341030 0 2014
106 106 NC Prenpsel |i Adel e 1.0ITA 17.0'17.0r13.5'0.00 999 1118424 60063 003300310 2010
107 109 NC Ubezi o Arianna 1.0ITA 9.009.00 6.00 1.00 999 1203924 4103210120020 32006
108 98 NC Currera Sanuel e 1.01 TA 14.516.0111.0 1. 50 999 1127813 71063102400400 2011
109 103 NC Panbi eri Nicol e 1.01 TA 14.0'14.0110.00.00 999 1130440 60063003300310 2014
110 108 NC Senplici Federico S0.01TA 9.50 9.50 5.50 0.00 999 1156480 4004200220020 32010
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Scapchistica
Italiana ' '

25-04-2024

Elenco partecipanti

92
80
91
34
71
93
27
59
70
25
52
37
68
75
82

16
22
17
13
50
54
41
28

74
61
81
65
33
18
94
78
47
48
58

95
29
43
86
96
46
85
97
36
69
15
63
77
98
20
51
30
19
31

Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

NC Accardi Nat han ITA LOM M 999 1325 1054
NC Adans Bida Gosue ' ITA LOM M 1174 1356 1332
NC Al aimo Irene ITA LOM PV 1034 1299 1320
NC Al nei da Franci sco NPOR 1642 1517 1604
NC Arun R a ITA LOM M 1260 1424 1547
NC Assunto Vittorio ITA LOM M 999 1278 934

2N Bal deschi Niccolo ' ITA LOM M 1744 1492 1651
NC Bal di Matteo ITA LOM BG 1395 1468 1469
NC Bal za Al essandro ITA LOM LC 1280 1494 1666
1N Bel i man Al exandro |ITA LAZ VT 1788 1578 1736
NC Bera Pietro I TA LOM VA 1445 1394 1545
2N Bertoni Si none ITA PIE AL 1608 1447 1584
NC Bertuzzi Erica ITA LOM BS 1303 1376 1549
NC Bertuzzi Karol ITA LOM BS 1213 1258 1553
NC Bi | yk Ni kol ay ITA LOM M 1160 1340 1498
FM Bochnicka Mladi mr SVK 2262 1710 2105
NC Bochni ckova Si nona SVK 1887 1555 1658
NC Brozynski Patryk I RL 1808 1769 1987
1N Budyi Danyl o ITA VEN VE 1873 1758 1917
NC Bui Chri st opher FRA 1924 1774 1933
3N Canel l'i Andrea ITA PIE NO 1466 1303 1585
3N Canubas Chloie ElizITA LOM M 1436 1339 1376
3N Caput o Lorenzo ITA LOM CO 1574 1382 1508
2N Carrideo Sinobne ITA LOM M 1742 1639 1742
™M Casadi o Niccolo ' ITA ALT BZ 2145 1628 1859
NC Casesi Gulio ITA PIE NO 1217 1332 1346
NC Craulo Basilio VialTA SIC CT 1381 1496 1506
NC Craulo Silvia ITA SIC CT 1170 1379 1501
NC Clerici Edoardo Mar ITA LOM M 1333 1518 1655
2N Costal onga Riccardo!I TA PIE TO 1687 1542 1645
1N De | eso Lorenzo ITA SAR SS 1860 1690 1748
NC Dettori Andrej ITA LOM M 999 1178 885

NC Dettori Jan ITA LOM M 1189 1465 1552
3N Di Bartolonmeo Adrial TA LOM M 1489 1691 1727
3N Di Fina Marcello ITA PIE VB 1489 1444 1580
NC D Liberto Mchele ITA LOM M 1402 1369 1506
NC Fer nandes Ri cardo F POR 1995 1839 2149
NC Fer nandez Chahuaris I TA LOM M 999 1186 976

NC Fonseca Pedro M gue POR 1730 1653 1704
3N Frattini Andrea ITA LOM VA 1524 1502 1538
NC Freitas Antoni o Man POR 1091 1207 1501
NC Furgiuele Lorenzo |ITA LOM M 999 1199 928

NC Garcia Castaneda DalTA LOM M 1499 1440 1527
NC Gazzato Nicolo ' ITA VEN VE 1094 1265 1473
NC G annone Edoardo ITA LOM M 999 1173 973

2N G nenez Guerrero Al ITA LOM PV 1615 1640 1727
NC Grassi Sebastiano |ITA VEN TV 1295 1322 1445
1N Greco Edoardo ITA LOM M 1906 1423 1510
NC Golla Gabriele ITA LOM PV 1347 1260 1029
NC Cuarnieri Federico ITA LOM M 1192 1400 1572
NC Gurrera Sanuel e I TA LOM PV 999 1127 813

NC I vanov Andrey A I RL 1818 1533 1636
3N Janous Manuel ITA LOM M 1450 1431 1518
NC Kruts Hryhoriy UKR 1722 1682 1785
1N Lacanbra GemEijahI TA LOM M 1831 1872 2031
NC Li u Jason I RL 1705 1658 1846

Nasc

2010
2010
2008
2005
2014
2012
2007
2010
2004
2010
2006
2005
2006
2009
2006
2005
2007
2008
2008
2007
2006
2008
2012
2008
2006
2009
2012
2010
2009
2012
2007
2014
2010
2011
2005
2013
2004
2011
2004
2004
2009
2006
2009
2013
2009
2010
2013
2006
2006
2007
2011
2011
2008
2008
2005
2009

LTgLTLTELELLTETELELELELTELEETELETZEZELEZEEZEZETEZEZETZLZEZEZIZETIZTEZTZTNMZEZIZEZIZEZTZEZEZEZITNMEZTEZEZESEEESZEZTTNMZEZEZIZESIZEZEZEZESEZEZITNZEZTNZETE®

Id Id

FI DE FSI
28527585 171130
28562895 195056
28565231 194981
1969420
28555678 191442
28566114 194461
2893121 179046
2896449 179648
28564731 195708
28512413 183002
28553454 191737
28561260 194251
2879811 177918
2879960 177891
28562879 194462
14943450
14958562
2512700
14182041 184188
45107998
2852816 162458
2893148 174736
28529952 185739
28520513 184908
2827951 163498
28525370 185724
28527453 185818
28538986 188505
2862650 170040
2898476 181158
2894101 171076
28562909 192136
28523989 182229
28532120 187931
2815600 152457
28556976 192737
1943464
28517946 183710
1955624
28554221 191422
1969641

2864725 171138
28503945 179748
28553845 193457
28557700 190290
168955 187967
28556984 189621
2828001 161818
2870784 174432
28551095 192094
28554990 191605
2514311

2858660 169877
34139699
2818022 158604
2514656
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25-04-2024

Scacchistica
Italiana ' '
S Cat G ocatore
99 NC Liu Murray
10 M Lo Presti Gulio
100 NC Lytvi ak Denys
88 NC Manel | a Ri ccardo
72 NC Mangi | i Gabriel e
39 2N Mar cenar o Al essandr
14 1N Maresco Di ego
1 FM Mat hi eu Phi | eas
84 NC Mazzitell o Mrko
76 NC Mazzucat o Lorenzo
53 2N Mehar unkar Pari Pra
101 NC M ad Anahi d
55 NC Nai nys Zanas
102 NC Ni col a Al essandro
66 NC Ovidi Marco
103 NC Panmbi eri N col e
104 NC Panbi eri Victor
56 NC Pasi netti Luca
7 CM Pegno Mattia
105 NC Pelli Lorenzo
49 NC Pet cu Gabri el
62 NC Pi azzese Sal vatore
64 3N Pi ghi Edoar do
83 NC Pi ghi Federi co
60 NC Pol i doro Ettore
5 CM Pozzari Si none
106 NC Prenosel |i Adel e
79 NC Prenpsel | i Rossell a
11 NC Putar Lara
12 NC Put ar Leon
107 NC Rama Federi co
89 NC Revol tell a Federico
38 2N Rossi Gabriele Vale
90 NC Russo Al essandro
57 NC Russo Lui gi
108 NC Senplici Federico S
35 2N Serban Sara Annanar
32 NC Silva Jose Lucas Fe
2 FM Silva Pedro G| Fer
44 3N Sinonel li Mattia
40 3N Soncin Riccardo
4 NC Stevik Patrik
73 NC Taverna Marta
42 3N Tonutti Marco
23 1N Treccozzi Riccardo
45 2N Tuf ano Chi ara
109 NC Ubezi o Arianna
8 NC Unhol d Val entin
24 NC Vettor Lorenzo
87 NC Vi gnal e Luca G ovan
21 1IN Vi ncenti Leonardo
110 NC Vingre Maija
26 NC Vingris Mkelis
67 NC Viti Geta

Fed

I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
LTU
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I RL
I RL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
POR
POR
I TA
I TA
SVK
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ARG
Su

I TA
I TA

LAT
I TA

SIC

LOM
LOM
MAR
SIC

PI E
VEN
LoV
EM

LOM
LOv
LOM
LOM
LOM
Lo
LOM
LAZ
LOM
LoV
LOM
LOM
LOM
Lo
LOM

PI E
LOM
LOM
SIC
SIC
LOM
LOM

LOM
LOM

PI E
LOM
LOM
CAM
PI E

LoV
LoV

TGS

Pr

PA

BG
AN
PA

B

2992=

PV

VA

AL
PV

652

BG

El o

El o

FIDE Ita

1977

1077
1233
1578
1922
2355
1121
1205
1444

1422

1321

1416
2065

1475
1348
1339
1137
1395
2184

1967
1931

1071
1605
1043
1409

1624
1699
2341
1511
1577
2188
1221
1532
1804
1505

2046
1792
1085
1814

1781
1313

999

999

999

999

999

999

999

999
1185

999

999

999

999

Med

Avv

1249
1695
1691
1310
1375
1354
1697
1901
1431
1340
1401
1154
1605
1259
1254
1130
1223
1440
1890
1117
1294
1381
1436
1430
1518
1881
1118
1235
1796
1530
1118
1327
1620
1248
1512
1156
1590
1470
1843
1677
1453
1688
1412
1377
1570
1275
1203
1868
1570
1202
1795
1105
1799
1359

Per f

1058
1854
1559
1417
1476
1418
1800
2060
1468
1411
1537
1005
1879
1014
1555
440

945

1441
2236
888

1467
1675
1387
1450
1568
2040
424

1035
1797
1689
866

1364
1846
1262
1513
480

1692
1471
2074
1778
1590
1846
1396
1514
1665
1398
924

2027
1844
1444
1845
790

1902
1496

Nasc

2015
2007
2005
2009
2009
2006
2005
2005
2007
2011
2005
2012
2009
2005
2007
2014
2011
2007
2006
2010
2011
2006
2006
2009
2011
2006
2010
2012
2007
2005
2014
2012
2009
2010
2008
2010
2008
2009
2005
2008
2011
2007
2004
2009
2007
2005
2006
2006
2004
2010
2012
2014
2009
2010

MTEZTMTZTZIZLIZLLITNTEZEINZIZLIZLZEIZLITNTZEZELIZELIZELIZEIZEZEIETITIZEZEIZEIZEZEIEZEIEEEIENMZEZEENMITMEZEZEZZEZEIEZEZEZER @

Id

FI DE
2517191
2848436
34169369
28562763
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175809
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167893
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Italiana ' '
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Variazioni Elo FIDE

80
91
34
71
27
59
70
25
52
37
68
75
82

16
22
17
13
50
54
41
28

74
61
81
65
33
18
78
47
48
58

29
43
86
46
85
36
69
15
77
20
51
30
19
31
10
88
72
39
14

84
76

662226626256266262566626060622622060666222226266286662626626660628

G ocatore Fed
Adans Bida G osue ' I TA
Al aino lrene I TA
Al nei da Franci sco NPOR
Arun R a I TA
Bal deschi Niccolo ' ITA
Bal di Matteo I TA
Bal za Al essandro I TA
Bel i man Al exandro |TA
Bera Pietro I TA
Bertoni Si nobne I TA
Bertuzzi FErica I TA
Bertuzzi Karol I TA
Bi | yk Ni kol ay I TA
Bochni cka Ml adimr SVK
Bochni ckova Si nbna SVK
Brozynski Patryk I RL
Budyi Danyl o I TA
Bui Chri st opher FRA
Canel I'i Andrea I TA
Canubas Chloie ElizITA
Caput o Lorenzo I TA
Carrideo Sinobne I TA
Casadi o Niccolo ' I TA
Casesi Gulio I TA
Craulo Basilio VlalTA
Craulo Silvia I TA

Clerici Edoardo Mar | TA
Cost al onga Riccardo | TA
De leso Lorenzo I TA
Dettori Jan I TA
Di Bartol omeo Adrial TA
Di Fina Marcello I TA
Di Liberto Mchele ITA
Fer nandes Ri cardo F POR
Fonseca Pedro M gue POR
Frattini Andrea I TA
Freitas Antoni o Man POR
Garci a Castaneda Dal TA
Gazzato Nicolo ' I TA

G nmenez Cuerrero Al | TA
Grassi Sebastiano | TA
Greco Edoardo I TA
Quarnieri Federico ITA
I vanov Andrey A I RL
Janous Manuel I TA
Kruts Hryhoriy UKR
Lacanbra Gem Elijah|TA
Li u Jason I RL
Lo Presti Gulio I TA
Manel | a Ri ccardo I TA

Mangi li Gabriele I TA

Mar cenar o Al essandr | TA
Mar esco Di ego I TA
Mat hi eu Phi | eas FRA

Mazzitello Mrko I TA
Mazzucato Lorenzo |TA

El o

FI DE
1174
1034
1642
1260
1744
1395
1280
1788
1445
1608
1303
1213
1160
2262
1887
1808
1873
1924
1466
1436
1574
1742
2145
1217
1381
1170
1333
1687
1860
1189
1489
1489
1402
1995
1730
1524
1091
1499
1094
1615
1295
1906
1192
1818
1450
1722
1831
1705
1977
1077
1233
1578
1922
2355
1121
1205

~N WO NONNOONOO0 OO0 RO WONNOOOOOOONO U 00NN NNONOOOPRWOOOWSNOONO OO O Do 2

7
6
5

Pun
Fat

PO S ENGEEE NS EGNNGENGENDEEDENNEGSEWERENSEESSNEEoS SO0 F®E0aeeEwe =

00
50
50
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
50
50
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
00
50
50
50
50
50
00
50
00
00
00
50
50
00
00

.00

Pun
Att

PO RPN NMNONMGEORREEONONDEONPEODEINEE®DHDOEDDNEHEEWEDONHE W=

32
91
09
84
27
45
58
83
22
64
48
44
63
78
81
53
20
35
94
40
28
21
22
38
23
71
51
55
87
88
28
83
47
44
10
67
41
94
57
87
93
27
66
41
70
52
95
55
55
52
29
86
07
09
74
37

W Ve

-0.32
-0.41
0.41
0.16
-0.27
0.55
0.92
0.17
-0.22
-0.64
0. 02
-0.44
-0.63
0.22
-1.31
1. 47
0.8

0. 65
-0.94
-1.4
-0.28
0.29
-0.72
-1.38
-0.33
0. 29
1.49
-0.05
-0.37
1.62
0.72
0.17
-0. 47
1.56
-0.1
-0. 67
-0.41
-0.44
-0.57
0. 63
0. 07
-1.77
0.84
-0.91
-0.2
0. 98
2.05
0. 95
-0.55
-0.52
0.71
-1.36
-0.57
-1.09
1.26
-0.37

Med
Avv.
1356
1299
1517
1424
1492
1468
1494
1578
1394
1447
1376
1258
1340
1710
1555
1769
1758
1774
1303
1339
1382
1639
1628
1332
1496
1379
1518
1542
1690
1465
1691
1444
1369
1839
1653
1502
1207
1440
1265
1640
1322
1423
1400
1533
1431
1682
1872
1658
1695
1310
1375
1354
1697
1901
1431
1340

Per f

1332
1320
1604
1547
1651
1469
1666
1736
1545
1584
1549
1553
1498
2105
1658
1987
1917
1933
1585
1376
1508
1742
1859
1346
1506
1501
1655
1645
1748
1552
1727
1580
1506
2149
1704
1538
1501
1527
1473
1727
1445
1510
1572
1636
1518
1785
2031
1846
1854
1417
1476
1418
1800
2060
1468
1411

Anno

Nasc

2010
2008
2005
2014
2007
2010
2004
2010
2006
2005
2006
2009
2006
2005
2007
2008
2008
2007
2006
2008
2012
2008
2006
2009
2012
2010
2009
2012
2007
2010
2011
2005
2013
2004
2004
2004
2009
2009
2013
2010
2013
2006
2007
2011
2008
2008
2005
2009
2007
2009
2009
2006
2005
2005
2007
2011
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1D

FI DE
28562895
28565231
1969420
28555678
2893121
2896449
28564731
28512413
28553454
28561260
2879811
2879960
28562879
14943450
14958562
2512700
14182041
45107998
2852816
2893148
28529952
28520513
2827951
28525370
28527453
28538986
2862650
2898476
2894101
28523989
28532120
2815600
28556976
1943464
1955624
28554221
1969641
28503945
28553845
168955
28556984
2828001
28551095
2514311
2858660
34139699
2818022
2514656
2848436
28562763
2864164
28554094
2867171
36048410
28502760
2895787

1D
FSI
195056
194981

191442
179046
179648
195708
183002
191737
194251
177918
177891
194462

184188

162458
174736
185739
184908
163498
185724
185818
188505
170040
181158
171076
182229
187931
152457
192737

191422

179748
193457
187967
189621
161818
192094

169877

158604

166989
194469
175809
193435
168133

181454
179321

FSI - OPEN CITTA' DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A) - Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022 - Pag. 8/49



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica REENIERIN
Itahana' ' Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

53 2N Meharunkar Pari PralTA 1444 6 3.00 2.88 0.12 1401 1537 2005 F 67300090 158063
55 NC Nai nys Zanas LTU 1422 5 2.50 0.61 1.89 1605 1879 2009 M 12844098

66 NC Ovidi Marco ITA 1321 2 1.00 0.91 0.09 1254 1555 2007 M 2856358 164277
56 NC Pasinetti Luca ITA 1416 7 3.50 4.22 -0.72 1440 1441 2007 M 28500610 175033
7 CM Pegno Mattia ITA 2065 6 5.00 3.55 1.45 1890 2236 2006 M 2859870 174445
49 NC Pet cu Gabri el ITA 14755 2.50 2.85 -0.35 1294 1467 2011 M 28548485 191528
62 NC Pi azzese Salvatore |ITA 1348 3 1.50 0.54 0.96 1381 1675 2006 M 28566025 195740
64 3N Pi ghi Edoar do ITA 1339 7 3.00 3.13 -0.13 1436 1387 2006 M 2836187 167893
83 NC Pi ghi Federico ITA 1137 5 0.50 0.68 -0.18 1430 1450 2009 M 2856366 170104
60 NC Pol i doro Ettore ITA 13957 4.00 2.92 1.08 1518 1568 2011 M 2898050 180909
5 CM Pozzari Sinone I TA 2184 7 5.00 5.33 -0.33 1881 2040 2006 M 2831282 161342
11 NC Putar Lara IRL 1967 7 3.50 4.49 -0.99 1796 1797 2007 M 14546604

12 NC Put ar Leon IRL 1931 7 5.00 6.16 -1.16 1530 1689 2005 M 14546612

89 NC Revol tella Federicol TA 1071 6 2.00 1.06 0.94 1327 1364 2012 M 28560957 194323
38 2N Rossi Gabriele Vale | TA 16055 3.00 1.92 1.08 1620 1846 2009 M 2870830 167618
90 NC Russo Al essandro I TA 1043 5 0.00 0.94 -0.94 1248 1262 2010 M 28523423 183915
57 NC Russo Lui gi I TA 1409 7 3.50 3.46 0.04 1512 1513 2008 M 28509862 183114
35 2N Serban Sara Annamar | TA 1624 7 4.50 3.67 0.83 1590 1692 2008 F 2870849 173324
32 NC Silva Jose Lucas Fe POR 1699 7 3.50 4.81 -1.31 1470 1471 2009 M 1954342

2 FM Silva Pedro G| Fer POR 2341 7 5.50 6.04 -0.54 1843 2074 2005 M 1946102
44 3N Sinmonel li Mttia ITA 15115 2.001.26 0.74 1677 1778 2008 M 28523954 185641
40 3N Soncin Ri ccardo I TA 1577 6 3.00 3.20 -0.2 1453 1590 2011 M 2844627 170216
4 NC Stevik Patrik SVK 2188 7 5.00 6.41 -1.41 1688 1846 2007 M 14944812

73 NC Taverna Marta ITA 1221 6 1.50 1.53 -0.03 1412 1396 2004 F 2880674 177339
42 3N Tonutti Marco ITA 1532 6 3.00 3.66 -0.66 1377 1514 2009 M 2870857 167852
23 1N Treccozzi Riccardo |ITA 1804 4 2.50 2.77 -0.27 1570 1665 2007 M 2853111 167620
45 2N Tuf ano Chi ara ITA 15055 1.50 3.25 -1.75 1275 1398 2005 F 2875891 164457
8 NC Unhol d Val entin ARG 2046 7 5.00 4.56 0.44 1868 2027 2006 M 189030

24 NC Vettor Lorenzo SU 1792 6 5.00 4.52 0.48 1570 1844 2004 M 1349295
87 NC Vignal e Luca Govan| TA 1085 3 0.00 0.42 -0.42 1202 1444 2010 M 28517652 184198
21 1N Vincenti Leonardo |ITA 1814 7 4.00 3.59 0.41 1795 1845 2012 M 28550820 192050
26 NC Vingris Mkelis LAT 1781 7 4.50 3.27 1.23 1799 1902 2009 M 11611731

67 NC Viti Geta ITA 1313 6 3.00 2.68 0.32 1359 1496 2010 F 28551931 192691
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica REENIERIN
Itahana' ' Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI
92 NC Accar di Nat han ITA 999 1 1.001.200.8 24 1325 1054 2010 M 171130
93 NC Assunto Vittorio ITA 999 2 1.001.30-0.3 -9 1278 934 2012 M 194461
94 NC Dettori Andrej ITA 999 4 1.002.30-1.3 -39 1178 885 2014 M 192136
95 NC Fer nandez Chahuaris I TA 999 3 2.002.20-0.2 -6 1186 976 2011 M 183710
96 NC Furgiuele Lorenzo ITA 999 3 1.502.10-0.6 -18 1199 928 2006 M 171138
97 NC G annone Edoardo ITA 999 2 2.002.200.3 9 1173 973 2009 M 190290
63 NC Golla Gabriele ITA 1347 1 1.004.70-2.2 -66 1260 1029 2006 M 174432
98 NC Gurrera Sanuel e ITA 999 4 1.002.60-1.6 -48 1127 813 2011 M 191605
99 NC Liu Mirray 999 1 1.001.701.3 39 1249 1058 2015 M

100 NC Lytvi ak Denys 999 0 0.000.60 3.9 117 1691 1559 2005 M

101 NC M ad Anahi d ITA 999 3 3.002.300.7 21 1154 1005 2012 F 192926
102 NC Nicola Alessandro |ITA 999 1 1.001.501 33 1259 1014 2005 M 195333
103 NC Panbi eri Nicol e ITA 999 3 0.002.20-2.2 -66 1130 440 2014 F 195739
104 NC Panmbi eri Vi ctor ITA 999 1 1.001.900.1 3 1223 945 2011 M 175085
105 NC Pel li Lorenzo ITA 999 3 2.002.60-0.6 -18 1117 888 2010 M 197763
106 NC Prenosel | i Adel e ITA 999 3 0.002.20-2.2 -66 1118 424 2010 F 186326
79 NC Prenosel li Rossellal TA 11854 1.50 3.50 -2 -57 1235 1035 2012 F 186327
107 NC Rama Federi co ITA 999 2 2.002.60-0.6 -15 1118 866 2014 M 196547
108 NC Senplici Federico SITA 999 3 0.001.30-1.3 -39 1156 480 2010 M 190581
109 NC Ubezi o Arianna ITA 999 1 1.001.10-0.1 -3 1203 924 2006 M 171726
110 NC Vingre Maija 999 3 1.002.30-1.3 -39 1105790 2014 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 FM  Mat hi eu Phil eas FRA 2355 | 56 NC Pasinetti Luca ITA 1416 1 - O
2 57 NC Russo Luigi ITA 1409 | 2 FM Silva Pedro G| Ferr POR 2341 0 - 1
3 3 FM  Bochni cka VIl adimr SVK 2262 | 58 NC Di Liberto Mchele ITA 1402 1 - O
4 60 NC Polidoro Ettore ITA 1395 | 4 NC Stevik Patrik SVK 2188 0 - 1
5 5 CM  Pozzari Sinone ITA 2184 | 61 NC Craulo Basilio W ad ITA 1381 1 - O
6 62 NC Piazzese Sal vatore ITA 1348 | 6 CM Casadio Niccolo ' ITA 2145 Ap- A
7 7 CM  Pegno Mattia ITA 2065 | 63 NC Golla Gabriele ITA 1347 1 - 0
8 64 3N Pighi Edoardo ITA 1339 | 8 NC Unhold Val entin ARG 2046 0 - 1
9 9 NC Fernandes Ricardo Pa POR 1995 | 65 NC derici Edoardo Mari ITA 1333 1 - 0
10 66 NC Ovidi Marco ITA 1321 | 10 CM Lo Presti Gulio ITA 1977 0 - 1
11 11 NC Putar Lara IRL 1967 | 67 NC Viti Geta ITA 1313 1 - 0
12 68 NC Bertuzzi Erica ITA 1303 | 12 NC Putar Leon IRL 1931 0 - 1
13 13 NC Bui Chri stopher FRA 1924 | 69 NC Gassi Sebastiano ITA 1295 1 - O
14 70 NC Balza Al essandro ITA 1280 | 14 1IN Maresco Diego ITA 1922 0 - 1
15 15 1IN Geco Edoardo ITA 1906 | 71 NC Arun R a ITA 1260 1 - O
16 73 NC Taverna Marta ITA 1221 | 16 NC Bochni ckova Sinona SVK 1887 0 - 1
17 17 1N Budyi Danylo ITA 1873 | 74 NC Casesi Gulio ITA 1217 1 - O
18 75 NC Bertuzzi Karol ITA 1213 | 18 1IN De leso Lorenzo ITA 1860 0 - 1
19 19 1IN Lacanbra GemElijah ITA 1831 | 76 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1205 1 - O
20 77 NC CGuarnieri Federico ITA 1192 | 20 NC Ivanov Andrey A IRL 1818 0 - 1
21 21 1N Vincenti Leonardo ITA 1814 | 78 NC  Dettori Jan ITA 1189 1 - O
22 79 NC Prenoselli Rossella ITA 1185 | 22 NC Brozynski Patryk IRL 1808 0 - 1
23 23 1N Treccozzi Riccardo ITA 1804 | 80 NC Adanms Bida G osue ' ITA 1174 1 - O
24 81 NC Ciraulo Silvia ITA 1170 | 25 1IN Beliman Al exandro ITA 1788 0 - 1
25 26 NC Vingris Mkelis LAT 1781 | 82 NC Bilyk N kol ay ITA 1160 1 - O
26 83 NC Pighi Federico ITA 1137 | 27 2N Baldeschi N ccolo ' ITA 1744 0 - 1
27 28 2N Carrideo Sinpne ITA 1742 | 84 NC Mazzitello Mrko ITA 11212 1 - O
28 85 NC Gazzato Nicolo' ITA 1094 | 29 NC Fonseca Pedro M guel POR 1730 0 - 1
29 30 NC Kruts Hryhoriy UKR 1722 | 86 NC Freitas Antonio Manu POR 1091 1 - O
30 87 NC Vignale Luca G ovann ITA 1085 | 31 NC Liu Jason IRL 1705 0 - 1
31 32 NC Silva Jose Lucas Fer POR 1699 | 88 NC Manella Riccardo ITA 1077 1 - 0
32 89 NC Revoltella Federico ITA 1071 | 33 2N Costal onga R ccardo ITA 1687 0 - 1
33 34 NC Al neida Francisco Nu POR 1642 | 90 NC Russo Al essandro ITA 1043 1 - 0
34 91 NC Aaino Irene ITA 1034 | 35 2N Serban Sara Annanari ITA 1624 0 - 1
35 36 2N G nenez Cuerrero Ale ITA 1615 | 92 NC Accardi Nathan I TA 999 1-0
36 93 NC Assunto Vittorio I TA 999 | 37 2N Bertoni Sinone ITA 1608 0 - 1
37 38 2N Rossi Gabriele Valer ITA 1605 | 94 NC Dettori Andrej ITA 999 1 -0
38 95 NC Fernandez Chahuaris I TA 999 | 39 2N Marcenaro Al essandro ITA 1578 0 - 1
39 40 3N Soncin Riccardo ITA 1577 | 96 NC Furgiuele Lorenzo I TA 999 1-0
40 97 NC G annone Edoardo I TA 999 | 42 3N Tonutti Mrco ITA 1532 0 - 1
41 43 3N Frattini Andrea ITA 1524 | 98 NC Currera Sanuele ITA 999 1 -0
42 99 NC Liu Mirray 999 | 44 3N Sinonelli Mttia ITA 1511 0 - 1
43 45 2N Tufano Chiara ITA 1505 | 100 NC Lytviak Denys 999 Awn- A
44 101 NC Mad Anahid I TA 999 | 46 NC Garcia Castaneda Dan ITA 1499 0 - 1
45 47 3N D Bartol omeo Adrian ITA 1489 | 102 NC N cola A essandro ITA 999 1 -0
46 103 NC Panbieri N cole I TA 999 | 48 3N D Fina Marcello ITA 1489 0 - 1
47 49 NC Petcu Gabriel ITA 1475 | 104 NC Panbieri Victor I TA 999 1-0
48 105 NC Pelli Lorenzo I TA 999 | 50 3N Canelli Andrea ITA 1466 0 - 1
49 51 3N Janpus Manuel ITA 1450 | 106 NC Prenpselli Adele ITA 999 1- 0
50 107 NC Ramm Federico I TA 999 | 52 NC Bera Pietro ITA 1445 0 - 1
51 53 2N Meharunkar Pari Pras ITA 1444 | 108 NC Senplici Federico So I TA 999 1-0
52 109 NC Upezio Arianna I TA 999 | 54 3N Canubas Chloie Eliza ITA 1436 0 - 1
53 55 NC Nainys Zanas LTU 1422 | 110 NC Vingre Miija 999 1 -0
54 24 NC \Vettor Lorenzo SU 1792 | 0 - F
55 41 3N Caputo Lorenzo I TA 1574 | 0 - F
56 59 NC Baldi Matteo | TA 1395 | 0 - F
57 72 NC Mangili Gabriele I TA 1233 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 29 NC Fonseca Pedro Mguel 1 POR 1730 | 1 FM  Mat hi eu Phil eas 1 FRA 2355 0 - 1
2 2 FM Silva Pedro G| Ferr 1 POR 2341 | 28 2N Carrideo Sinpbne 1 ITA 1742 1 - 0O
3 31 NC Liu Jason 1 IRL 1705 | 3 FM Bochnicka VMiadimr 1 SVK 2262 Av- A
4 4 NC Stevik Patrik 1 SVK 2188 | 30 NC Kruts Hryhoriy 1 UKR 1722 1 - 0
5 33 2N Costalonga Riccardo 1 ITA 1687 | 5 CM  Pozzari Sinone 1 ITA 2184 0 - 1
6 35 2N Serban Sara Annamari 1 ITA 1624 | 7 CM Pegno Mattia 1 ITA 2065 0 - 1
7 8 NC Unhold Valentin 1 ARG 2046 | 32 NC Silva Jose Lucas Fer 1 POR 1699 1 - O
8 37 2N Bertoni Sinone 1 ITA 1608 | 9 NC Fernandes Ricardo Pa 1 POR 1995 0 - 1
9 10 CM Lo Presti Gulio 1 ITA 1977 | 34 NC A neida Francisco Nul POR 1642 1 - 0
10 39 2N Marcenaro Al essandro 1 ITA 1578 | 11 NC Putar Lara 1 IRL 1967 0 - 1
11 12 NC Putar Leon 1 IRL 1931 | 36 2N G nenez Guerrero Ale 1l ITA 1615 0 - 1
12 42 3N Tonutti Marco 1 ITA 1532 | 13 NC Bui Christopher 1 FRA 1924 0 - 1
13 14 1IN Maresco Diego 1 ITA 1922 | 38 2N Rossi Gabriele Valer 1 ITA 1605 Ayp- A
14 44 3N Sinonelli Mttia 1 ITA 1511 | 15 1IN Geco Edoardo 1 ITA 1906 Ap- A
15 16 NC Bochnickova Sinbna 1 SVK 1887 | 40 3N Soncin Riccardo 1 ITA 1577 1 - O
16 46 NC Garcia Castaneda Dan 1 ITA 1499 | 17 1N Budyi Danylo 1 ITA 1873 0 - 1
17 18 1N De leso Lorenzo 1 ITA 1860 | 43 3N Frattini Andrea 1 ITA 1524 1 - 0
18 48 3N D Fina Marcello 1 ITA 1489 | 19 1IN Lacanbra GemElijah 1 ITA 1831 0 - 1
19 20 NC Ivanov Andrey A 1 IRL 1818 | 47 3N D Bartolonmeo Adrian 1 ITA 1489 0 - 1
20 50 3N Canelli Andrea 1 ITA 1466 | 21 1IN Vincenti Leonardo 1 ITA 1814 0 - 1
21 22 NC Brozynski Patryk 1 IRL 1808 | 49 NC Petcu Gabriel 1 ITA 1475 1 - 0
22 52 NC Bera Pietro 1 ITA 1445 | 23 1IN Treccozzi Riccardo 1 ITA 1804 0 - 1
23 25 1N Belinman Al exandro 1 ITA 1788 | 51 3N Janous Manuel 1 ITA 1450 1 - O
24 54 3N Canubas Chloie Elizal ITA 1436 | 26 NC Vingris Mkelis 1 LAT 1781 0 - 1
25 27 2N Baldeschi Niccolo' 1 ITA 1744 | 53 2N Meharunkar Pari Pras 1 ITA 1444 1 - 0
26 6 CM Casadio N ccolo ' 0.5 ITA 2145 | 55 NC Nainys Zanas 1 LTU 1422 1 - O
27 100 NC Lytviak Denys 0.5 999 | 62 NC Piazzese Salvatore 0.5 ITA 1348 1 - 0
28 24 NC \Vettor Lorenzo 0 SU 1792 | 45 2N Tufano Chiara 0.5 ITA 1505 1 - O
29 41 3N Caputo Lorenzo 0 ITA 1574 | 83 NC Pighi Federico 0 ITA 1137 1 - O
30 56 NC Pasinetti Luca 0 ITA 1416 | 85 NC Gazzato Nicolo ' 0 ITA 1094 1 - O
31 84 NC Mazzitello Mrko 0 ITA 1121 | 57 NC Russo Luigi 0 ITA 1409 0 - 1
32 58 NC D Liberto Mchele 0 ITA 1402 | 87 NC Vignale Luca G ovann 0 ITA 1085 1 - O
33 86 NC Freitas Antonio Manu 0 POR 1091 | 59 NC Baldi Mtteo 0 ITA 1395 0 - 1
34 88 NC Manella Riccardo 0 ITA 1077 | 60 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1395 0 - 1
35 61 NC Ciraulo Basilio Vlad 0 ITA 1381 | 89 NC Revoltella Federico 0 ITA 10712 1 - O
36 63 NC Golla Gabriele 0 ITA 1347 | 91 NC Aaino Irene 0 ITA 1034 0 - 1
37 90 NC Russo Alessandro 0 ITA 1043 | 64 3N Pighi Edoardo 0 ITA 1339 0 - 1
38 65 NC derici Edoardo Mari 0 ITA 1333 | 93 NC Assunto Vittorio 0 I TA 999 1-0
39 92 NC Accardi Nathan 0 I TA 999 | 66 NC Ovidi Marco 0 ITA 1321 1 - 0
40 67 NC Viti Geta 0 ITA 1313 | 95 NC Fernandez Chahuaris O I TA 999 1-0
41 94 NC Dettori Andrej 0 I TA 999 | 68 NC Bertuzzi Erica 0 ITA 1303 0 - 1
42 69 NC (Gassi Sebastiano 0 ITA 1295 | 97 NC d annone Edoardo 0 I TA 999 1-0
43 96 NC Furgiuele Lorenzo 0 I TA 999 | 70 NC Balza Al essandro 0 ITA 1280 0 - 1
44 71 NC Arun R a 0 ITA 1260 | 99 NC Liu Mirray 0 999 1 -0
45 98 NC CGurrera Sanuel e 0 I TA 999 | 72 NC Mangili Gabriele 0 ITA 1233 0 - 1
46 102 NC N cola Al essandro 0 I TA 999 | 73 NC Taverna Marta 0 ITA 1221 0 - 1
47 74 NC Casesi Gulio 0 ITA 1217 | 101 NC Mad Anahid 0 ITA 999 1 -0
48 104 NC Panbieri Victor 0 I TA 999 | 75 NC Bertuzzi Karol 0 ITA 1213 1 - O
49 76 NC Mazzucato Lorenzo 0 ITA 1205 | 103 NC Panbieri N cole 0 ITA 999 1 -0
50 106 NC Prenoselli Adele 0 I TA 999 | 77 NC Quarnieri Federico O ITA 1192 0 - 1
51 78 NC Dettori Jan 0 ITA 1189 | 105 NC Pelli Lorenzo 0 ITA 999 1 -0
52 108 NC Senplici Federico So 0 I TA 999 | 79 NC Prenpselli Rossella 0 ITA 1185 0 - 1
53 80 NC Adans Bida Gosue ' 0 ITA 1174 | 107 NC Ramm Federico 0 ITA 999 1 -0
54 110 NC Vingre Miija 0 999 | 81 NC CGraulo Silvia 0 ITA 1170 0 - 1
55 82 NC Bilyk Nikolay 0 ITA 1160 | 109 NC Ubezio Arianna 0 ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 FM  Mat hi eu Phil eas 2 FRA 2355 | 17 1IN Budyi Danylo 2 ITA 1873 1 - 0
2 19 1IN Lacanbra GeméElijah 2 ITA 1831 | 2 FM Silva Pedro G| Ferr 2 POR 2341 A%- A
3 21 1IN Vincenti Leonardo 2 ITA 1814 | 4 NC Stevik Patrik 2 SVK 2188 1 - 0
4 5 CM  Pozzari Sinone 2 ITA 2184 | 18 1N De leso Lorenzo 2 ITA 1860 1 - O
5 7 CM  Pegno Mattia 2 ITA 2065 | 22 NC Brozynski Patryk 2 IRL 1808 1 - O
6 23 1IN Treccozzi Riccardo 2 ITA 1804 | 8 NC Unhold Val entin 2 ARG 2046 0 - 1
7 9 NC Fernandes Ricardo Pa 2 POR 1995 | 25 1IN Belinan Al exandro 2 ITA 1788 1 - 0
8 26 NC Vingris Mkelis 2 LAT 1781 | 10 CM Lo Presti Gulio 2 ITA 1977 1 - 0
9 11 NC Putar Lara 2 IRL 1967 | 27 2N Baldeschi Niccolo ' 2 ITA 1744 1 - 0
10 13 NC Bui Christopher 2 FRA 1924 | 36 2N G nenez Cuerrero Ale 2 ITA 1615 1 - O
11 47 3N D Bartoloneo Adrian 2 ITA 1489 | 16 NC Bochnickova Sinona 2 SVK 1887 Av- A
12 3 FM  Bochni cka M adinir 1.5 SWK 2262 | 44 3N Sinonelli Mttia 1.5 ITA 1511 1 -

13 38 2N Rossi Gabriele Valer 1.5 ITA 1605 | 6 CM Casadio N ccolo ' 1.5 ITA 2145 O -

14 31 NC Liu Jason 1.5 IRL 1705 | 14 1N Maresco Di ego 1.5 ITA 1922 A%- A
15 15 1N Greco Edoardo 1.5 ITA 1906 | 100 NC Lytviak Denys 1.5 999 0-1
16 56 NC Pasinetti Luca 1 ITA 1416 | 12 NC Putar Leon 1 IRL 1931 0 - 1
17 57 NC Russo Luigi 1 ITA 1409 | 20 NC |Ivanov Andrey A 1 IRL 1818 0 - 1
18 58 NC D Liberto Mchele 1 ITA 1402 | 24 NC \Vettor Lorenzo 1 Su 1792 0 - 1
19 28 2N Carrideo Sinpne 1 ITA 1742 | 61 NC Craulo Basilio Vlad1 ITA 1381 1 - O
20 59 NC Baldi Mtteo 1 ITA 1395 | 29 NC Fonseca Pedro M guel 1 POR 1730 0 - 1
21 30 NC Kruts Hryhoriy 1 UKR 1722 | 65 NC derici Edoardo Mari 1 ITA 1333 1 - 0
22 32 NC Silva Jose Lucas Fer 1 POR 1699 | 67 NC Viti Geta 1 ITA 1313 1 - 0
23 60 NC Polidoro Ettore 1 ITA 1395 | 33 2N Costalonga Riccardo 1 ITA 1687 Ax- A
24 34 NC Al neida Francisco Nul POR 1642 | 69 NC Gassi Sebastiano 1 ITA 1295 1 - O
25 64 3N Pighi Edoardo 1 ITA 1339 | 35 2N Serban Sara Annamari 1 ITA 1624 0 - 1
26 68 NC Bertuzzi FErica 1 ITA 1303 | 37 2N Bertoni Sinpne 1 ITA 1608 0 - 1
27 70 NC Balza Alessandro 1 ITA 1280 | 39 2N Marcenaro Al essandro 1 ITA 1578 1 - 0
28 40 3N Soncin Riccardo 1 ITA 1577 | 71 NC Arun Ria 1 ITA 1260 1 - O
29 72 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1233 | 41 3N Caputo Lorenzo 1 ITA 1574 Apn- A
30 73 NC Taverna Marta 1 I TA 1221 | 42 3N Tonutti Marco 1 ITA 1532 A%- A
31 43 3N Frattini Andrea 1 ITA 1524 | 74 NC Casesi Gulio 1 ITA 1217 1 - 0
32 76 NC Mazzucato Lorenzo 1 ITA 1205 | 46 NC Garcia Castaneda Dan 1 ITA 1499 0 - 1
33 77 NC Quarnieri Federico 1 ITA 1192 | 48 3N D Fina Marcello 1 ITA 1489 0 - 1
34 49 NC Petcu Gabriel 1 ITA 1475 | 78 NC Dettori Jan 1 ITA 1189 Ap- A
35 79 NC Prenpselli Rossella 1 ITA 1185 | 50 3N Canelli Andrea 1 ITA 1466 0 - 1
36 51 3N Janpus Manuel 1 ITA 1450 | 80 NC Adans Bida Gosue ' 1 ITA 1174 1 - 0
37 81 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1170 | 52 NC Bera Pietro 1 ITA 1445 Ap- A
38 53 2N Meharunkar Pari Pras 1 ITA 1444 | 82 NC Bilyk N kol ay 1 ITA 1160 1 - O
39 91 NC Aainp Irene 1 ITA 1034 | 54 3N Canubas Chloie Eliza1l ITA 1436 0 - 1
40 55 NC Nainys Zanas 1 LTU 1422 | 92 NC Accardi Nathan 1 ITA 999 1 -0
41 45 2N Tufano Chiara 0.5 ITA 1505 | 104 NC Panbieri Victor 1 ITA 999 1 -0
42 62 NC Piazzese Salvatore 0.5 ITA 1348 | 63 NC Golla Gabriele 0 ITA 1347 0 - 1
43 66 NC Ovidi Marco 0 ITA 1321 | 96 NC Furgiuele Lorenzo 0 I TA 999 1-0
44 75 NC Bertuzzi Karol 0 ITA 1213 | 97 NC G annone Edoardo 0 ITA 999 1 -0
45 83 NC Pighi Federico 0 ITA 1137 | 98 NC Currera Sanuele 0 ITA 999 1 -0
46 99 NC Liu Mirray 0 999 | 84 NC WMazzitello Mrko 0 ITA 1121 0 - 1
47 85 NC Gazzato Nicolo' 0 ITA 1094 | 101 NC Mad Anahid 0 ITA 999 1 -0
48 103 NC Panbieri N cole 0 I TA 999 | 8 NC Freitas Antonio Manu O POR 1091 0 - 1
49 87 NC Vignale Luca G ovann 0 ITA 1085 | 102 NC N cola A essandro 0 ITA 999 0 - 1
50 105 NC Pelli Lorenzo 0 I TA 999 | 88 NC Manella Riccardo 0 ITA 1077 0 - 1
51 89 NC Revoltella Federico O ITA 1071 | 106 NC Prenoselli Adele 0 I TA 999 1-0
52 107 NC Ranm Federico 0 I TA 999 | 90 NC Russo Al essandro 0 ITA 1043 0 - 1
53 109 NC Ubezio Arianna 0 I TA 999 | 94 NC Dettori Andrej 0 ITA 999 1 -0
54 95 NC Fernandez Chahuaris 0 I TA 999 | 110 NC Vingre Mija 0 999 1 -0
55 93 NC Assunto Vittorio 0 I TA 999 | 1 - F
56 108 NC Senplici Federico So 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 9 NC Fernandes Ricardo Pa 3 POR 1995 | 1 FM  Mat hi eu Phil eas 3 FRA 2355 0 - 1
2 11 NC Putar Lara 3 IRL 1967 | 5 CM Pozzari Sinpbne 3 ITA 2184 A%- A
3 13 NC Bui Christopher 3 FRA 1924 | 7 CM Pegno Mattia 3 ITA 2065 A%- A
4 8 NC Unhold Valentin 3 ARG 2046 | 21 1IN Vincenti Leonardo 8 ITA 1814 1 - O
5 2 FM Silva Pedro G| Ferr 2.5 POR 2341 | 26 NC Vingris Mkelis 3 LAT 1781 1 - O
6 100 NC Lytviak Denys 2.5 999 | 3 FM  Bochni cka Vl adi mr 2.5 SWK 2262 0 - 1
7 6 CM Casadio N ccolo ' 2.5 ITA 2145 | 47 3N D Bartolonmeo Adrian2.5 ITA 1489 1 - 0
8 16 NC Bochnickova Simbna 2.5 SVK 1887 | 19 1IN Lacanbra GemElijah 2.5 ITA 1831 0 - 1
9 4 NC Stevik Patrik 2 SVK 2188 | 31 NC Liu Jason 2 IRL 1705 1 - O
10 10 CM Lo Presti Gulio 2 ITA 1977 | 32 NC Silva Jose Lucas Fer 2 POR 1699 1 - O
11 12 NC Putar Leon 2 IRL 1931 | 34 NC A neida Francisco Nu 2 POR 1642 Ap- A
12 14 1N Maresco Diego 2 ITA 1922 | 35 2N Serban Sara Annamari 2 ITA 1624 1 - 0
13 17 1IN Budyi Danylo 2 ITA 1873 | 37 2N Bertoni Sinone 2 ITA 1608 1 - O
14 18 1N De leso Lorenzo 2 ITA 1860 | 40 3N Soncin Riccardo 2 ITA 1577 1 - 0
15 20 NC Ivanov Andrey A 2 IRL 1818 | 43 3N Frattini Andrea 2 ITA 1524 1 - O
16 22 NC Brozynski Patryk 2 IRL 1808 | 51 3N Janous Manuel 2 ITA 1450 1 - O
17 36 2N G nenez Guerrero Ale 2 ITA 1615 | 23 1IN Treccozzi Riccardo 2 ITA 1804 Awp- A
18 46 NC Garcia Castaneda Dan 2 ITA 1499 | 24 NC \Vettor Lorenzo 2 Su 1792 0 - 1
19 25 1N Belinman Al exandro 2 ITA 1788 | 53 2N Meharunkar Pari Pras 2 ITA 1444 1 - O
20 27 2N Baldeschi Niccolo ' 2 ITA 1744 | 55 NC Nainys Zanas 2 LTU 1422 0 - 1
21 48 3N D Fina Marcello 2 ITA 1489 | 28 2N Carrideo Sinone 2 ITA 1742 0 - 1
22 29 NC Fonseca Pedro M guel 2 POR 1730 | 70 NC Balza Al essandro 2 ITA 1280 1 - O
23 50 3N Canelli Andrea 2 ITA 1466 | 30 NC Kruts Hryhoriy 2 UKR 1722 0 - 1
24 54 3N Canubas Chloie Eliza2 ITA 1436 | 15 1IN Geco Edoardo 1.5 ITA 1906 0 - 1
25 33 2N Costalonga Riccardo 1.5 ITA 1687 | 49 NC Petcu Gabriel 1.5 ITA 1475 Ax- A
26 52 NC Bera Pietro 1.5 ITA 1445 | 38 2N Rossi Gabriele Valer 1.5 ITA 1605 A% - A
27 41 3N Caputo Lorenzo 1.5 ITA 1574 | 60 NC Polidoro Ettore 1.5 ITA 1395 1 - 0O
28 42 3N Tonutti Marco 1.5 ITA 1532 | 72 NC Mangili Gabriele 1.5 ITA 1233 Ax- A
29 44 3N Sinonelli Mttia 1.5 ITA 1511 | 73 NC Taverna Marta 1.5 ITA 1221 1 - 0
30 78 NC Dettori Jan 1.5 ITA 1189 | 45 2N Tufano Chiara 1.5 ITA 1505 1 - O
31 39 2N Marcenaro Al essandro 1 ITA 1578 | 81 NC Ciraulo Silvia 1.5 ITA 1170 A% - A
32 80 NC Adans Bida Gosue ' 1 ITA 1174 | 56 NC Pasinetti Luca 1 ITA 1416 0 - 1
33 82 NC Bilyk N kol ay 1 ITA 1160 | 57 NC Russo Luigi 1 ITA 1409 0 - 1
34 84 NC Mazzitello Mrko 1 ITA 1121 | 58 NC D Liberto Mchele 1 ITA 1402 1 - O
35 88 NC Manella Riccardo 1 ITA 1077 | 59 NC Baldi Mitteo 1 ITA 1395 0 - 1
36 61 NC Craulo Basilio Viad 1 ITA 1381 | 79 NC Prenoselli Rossella 1 ITA 1185 1 - O
37 63 NC Golla Gabriele 1 ITA 1347 | 83 NC Pighi Federico 1 ITA 1137 0 - 1
38 86 NC Freitas Antonio Manu 1 POR 1091 | 64 3N Pighi Edoardo 1 ITA 1339 0 - 1
39 65 NC derici Edoardo Mari 1 ITA 1333 | 85 NC Gazzato Nicolo' 1 ITA 1094 1 - O
40 90 NC Russo Al essandro 1 ITA 1043 | 66 NC Ovidi Marco 1 ITA 1321 0 - 1
41 67 NC Viti Geta 1 ITA 1313 | 89 NC Revoltella Federico 1 ITA 1071 0 - 1
42 92 NC Accardi Nathan 1 I TA 999 | 68 NC Bertuzzi Erica 1 ITA 1303 0 - 1
43 69 NC (Gassi Sebastiano 1 ITA 1295 | 91 NC Aainp Irene 1 ITA 1034 1 - 0
44 71 NC Arun R a 1 ITA 1260 | 95 NC Fernandez Chahuaris 1 ITA 999 1 -0
45 74 NC Casesi Gulio 1 ITA 1217 | 109 NC Upezio Arianna 1 ITA 999 1 -0
46 93 NC Assunto Vittorio 1 I TA 999 | 75 NC Bertuzzi Karol 1 ITA 1213 0 - 1
47 102 NC N cola Al essandro 1 I TA 999 | 76 NC Mzzucato Lorenzo 1 ITA 1205 A% - A
48 104 NC Panbieri Victor 1 I TA 999 | 77 NC CQuarnieri Federico 1 ITA 1192 0 - 1
49 94 NC Dettori Andrej 0 I TA 999 | 62 NC Piazzese Salvatore 0.5 ITA 1348 0 - 1
50 101 NC Mad Anahid 0 I TA 999 | 87 NC Vignale Luca G ovann O ITA 1085 0 - 1
51 96 NC Furgiuele Lorenzo 0 I TA 999 | 103 NC Panbieri N cole 0 I TA 999 1-0
52 97 NC G annone Edoardo 0 I TA 999 | 2105 NC Pelli Lorenzo 0 I TA 999 1-0
53 98 NC CGurrera Sanuel e 0 I TA 999 | 107 NC Ranm Federico 0 ITA 999 0 - 1
54 106 NC Prenoselli Adele 0 I TA 999 | 99 NC Liu Mirray 0 999 0 - 1
55 108 NC Senplici Federico So 0 I TA 999 | 0 - F
56 110 NC Vingre Miija 0 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 FM Mathieu Phileas 4 FRA 2355 | 8 NC Unhold Val entin 4 ARG 2046 Av- A
2 7 CM Pegno Mattia 3.5 ITA 2065 | 2 FM Silva Pedro G| Ferr 3.5 POR 2341 Aw- A
3 3 FM  Bochni cka VIl adimr 3.5 SVK 2262 | 11 NC Putar Lara 3.5 IRL 1967 1 - 0

4 5 CM Pozzari Sinone 3.5 ITA 2184 | 13 NC Bui Christopher 3.5 FRA 1924 1 - 0

5 19 1IN Lacanbra GemElijah 3.5 ITA 1831 | 6 CM Casadio N ccolo ' 3.5 ITA 2145 1 - 0

6 22 NC Brozynski Patryk 3 IRL 1808 | 4 NC Stevik Patrik 3 SVK 2188 1 - 0

7 24 NC \Vettor Lorenzo 3 su 1792 | 9 NC Fernandes Ricardo Pa 3 POR 1995 0 - 1

8 25 1IN Beliman Al exandro 3 ITA 1788 | 10 CM Lo Presti Gulio 8 ITA 1977 0 - 1

9 26 NC Vingris Mkelis 3 LAT 1781 | 14 1IN Maresco Diego 3 ITA 1922 Ax- A
10 28 2N Carrideo Sinone 3 ITA 1742 | 17 1N Budyi Danylo 3 ITA 1873 Ap- A
11 30 NC Kruts Hryhoriy 3 UKR 1722 | 18 1IN De leso Lorenzo 3 ITA 1860 A%- A
12 55 NC Nainys Zanas 3 LTU 1422 | 20 NC Ivanov Andrey A 3 IRL 1818 0 - 1
13 21 1IN Vincenti Leonardo 3 ITA 1814 | 29 NC Fonseca Pedro M guel 3 POR 1730 1 - O
14 47 3N D Bartoloneo Adrian 2.5 ITA 1489 | 12 NC Putar Leon 2.5 IRL 1931 Awn- A
15 15 1N Greco Edoardo 2.5 ITA 1906 | 36 2N Gnenez Guerrero Ale2.5 ITA 1615 1 - O
16 16 NC Bochnickova Sinbna 2.5 SVK 1887 | 41 3N Caputo Lorenzo 2.5 ITA 1574 1 - 0
17 34 NC Alneida Francisco Nu2.5 POR 1642 | 78 NC Dettori Jan 2.5 ITA 1189 1 - 0
18 31 NC Liu Jason 2 IRL 1705 | 100 NC Lytviak Denys 2.5 999 1-0
19 57 NC Russo Luigi 2 ITA 1409 | 27 2N Baldeschi Niccolo ' 2 ITA 1744 0 - 1
20 59 NC Baldi Mtteo 2 ITA 1395 | 32 NC Silva Jose Lucas Fer 2 POR 1699 1 - O
21 64 3N Pighi Edoardo 2 ITA 1339 | 33 2N Costalonga Riccardo 2 ITA 1687 0 - 1

22 35 2N Serban Sara Annamari 2 ITA 1624 | 61 NC Ciraulo Basilio Vlad 2 ITA 1381 1 - O
23 37 2N Bertoni Sinone 2 ITA 1608 | 65 NC Cerici Edoardo Mari 2 ITA 1333 0 - 1
24 40 3N Soncin Riccardo 2 ITA 1577 | 68 NC Bertuzzi Erica 2 ITA 1303 1 - 0

25 70 NC Balza Al essandro 2 ITA 1280 | 42 3N Tonutti Marco 2 ITA 1532 0 - 1

26 43 3N Frattini Andrea 2 ITA 1524 | 69 NC Gassi Sebastiano 2 ITA 1295 1 - O

27 72 NC Mangili Gabriele 2 ITA 1233 | 46 NC Garcia Castaneda Dan 2 ITA 1499 0 - 1
28 75 NC Bertuzzi Karol 2 ITA 1213 | 48 3N D Fina Marcello 2 ITA 1489 0 - 1
29 49 NC Petcu Gabriel 2 ITA 1475 | 71 NC Arun Ria 2 ITA 1260 Ap- A
30 77 NC Cuarnieri Federico 2 ITA 1192 | 50 3N Canelli Andrea 2 ITA 1466 1 - O
31 51 3N Janopus Manuel 2 ITA 1450 | 74 NC Casesi Gulio 2 ITA 1217 1 - O
32 53 2N Meharunkar Pari Pras 2 ITA 1444 | 81 NC Craulo Silvia 2 ITA 1170 1 - O
33 83 NC Pighi Federico 2 ITA 1137 | 54 3N Canubas Chloie Eliza?2 ITA 1436 Aw- A
34 56 NC Pasinetti Luca 2 ITA 1416 | 84 NC Mazzitello Mrko 2 ITA 1121 0 - 1
35 89 NC Revoltella Federico 2 ITA 1071 | 60 NC Polidoro Ettore 1.5 ITA 1395 0 - 1
36 45 2N Tufano Chiara 1.5 ITA 1505 | 73 NC Taverna Marta 1.5 ITA 1221 1 - O
37 62 NC Piazzese Salvatore 1.5 ITA 1348 | 102 NC N cola A essandro 1.5 ITA 999 1 -0
38 76 NC Mazzucato Lorenzo 1.5 ITA 1205 | 67 NC Viti Geta 1 ITA 1313 0 - 1
39 58 NC D Liberto Mchele 1 ITA 1402 | 92 NC Accardi Nathan 1 I TA 999 1-0
40 63 NC Golla Gabriele 1 ITA 1347 | 93 NC Assunto Vittorio 1 ITA 999 1 -0
41 79 NC Prenpselli Rossella 1 ITA 1185 | 96 NC Furgiuele Lorenzo 1 ITA 999 Apn- A
42 91 NC Aaino Irene 1 ITA 1034 | 80 NC Adans Bida Gosue ' 1 ITA 1174 Ap- A
43 95 NC Fernandez Chahuaris 1 I TA 999 | 82 NC Bilyk N kol ay 1 ITA 1160 0 - 1
44 85 NC (Gazzato Nicolo ' 1 ITA 1094 | 97 NC @ annone Edoardo 1 I TA 999 1-0
45 99 NC Liu Mirray 1 999 | 86 NC Freitas Antonio Manu 1 POR 1091 1 - O
46 87 NC Vignale Luca G ovann 1 ITA 1085 | 104 NC Panbieri Victor 1 ITA 999 1 -0
47 107 NC Ranm Federico 1 I TA 999 | 88 NC Manella Riccardo 1 ITA 1077 0 - 1
48 110 NC Vingre Miija 1 999 | 90 NC Russo Al essandro 1 ITA 1043 0 - 1
49 103 NC Panbieri Nicole 0 I TA 999 | 94 NC Dettori Andrej 0 ITA 999 0 -1
50 105 NC Pelli Lorenzo 0 I TA 999 | 98 NC CQurrera Sanuele 0 ITA 999 1 -0
51 108 NC Senplici Federico So 0 I TA 999 | 101 NC Mad Anahid 0 ITA 999 0 - 1
52 23 1N Treccozzi Riccardo 2.5 ITA 1804 | 0 - F
53 44 3N Sinonelli Mttia 2.5 ITA 1511 | 1- F
54 38 2N Rossi Gabriele Valer 2 I TA 1605 | 1 - F
55 52 NC Bera Pietro 2 | TA 1445 | 0 - F
56 66 NC Ovidi Marco 2 I TA 1321 | 0 - F
57 39 2N Marcenaro Alessandro 1.5 |TA 1578 | 0 - F
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IStcacchlstlca OPEN CITTA' DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

ederazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

aliana ' J' Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 109 NC Ubezio Arianna 1 I TA 999 | 0 - F
59 106 NC Prenoselli Adele 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 5 CM Pozzari Sinone 4.5 ITA 2184 | 1 FM  Mathi eu Phileas 4.5 FRA 2355 Ap- A
2 8 NC Unhold Val entin 4.5 ARG 2046 | 3 FM  Bochni cka VI adi mr 4.5 SVK 2262 0 - 1

3 7 CM  Pegno Mattia 4 ITA 2065 | 19 1IN Lacanbra GemElijah 4.5 ITA 1831 1 - 0

4 2 FM Silva Pedro G| Ferr 4 POR 2341 | 21 1IN Vincenti Leonardo 4 ITA 1814 1 - O

5 20 NC Ivanov Andrey A 4 IRL 1818 | 9 NC Fernandes Ricardo Pa 4 POR 1995 0 - 1

6 10 CM Lo Presti Gulio 4 ITA 1977 | 22 NC Brozynski Patryk 4 IRL 1808 A% - A
7 6 CM Casadio N ccolo ' 3.5 ITA 2145 | 26 NC Vingris Mkelis 3.5 LAT 1781 1 - 0

8 17 1IN Budyi Danyl o 3.5 ITA 1873 | 11 NC Putar Lara 3.5 IRL 1967 1 - 0

9 18 1N De leso Lorenzo 3.5 ITA 1860 | 13 NC Bui Christopher 3.5 FRA 1924 0 - 1

10 14 1N Maresco Diego 3.5 ITA 1922 | 28 2N Carrideo Sinone 3.5 ITA 1742 1 - 0

11 30 NC Kruts Hryhoriy 3.5 UKR 1722 | 15 1IN G eco Edoardo 3.5 ITA 1906 1 - O

12 44 3N Sinonelli Mttia 3.5 ITA 1511 | 16 NC Bochnickova Simona 3.5 SVK 1887 Aw- A
13 4 NC Stevik Patrik 3 SVK 2188 | 34 NC Alneida Francisco Nu3.5 POR 1642 1 - 0
14 12 NC Putar Leon 3 IRL 1931 | 43 3N Frattini Andrea 8 ITA 1524 1 - O
15 48 3N D Fina Marcello 3 I TA 1489 | 24 NC Vettor Lorenzo 3 SU 1792 0 - 1
16 46 NC Garcia Castaneda Dan 3 ITA 1499 | 25 1IN Beliman Al exandro 8 ITA 1788 0 - 1
17 27 2N Baldeschi Niccolo ' 3 ITA 1744 | 47 3N D Bartolonmeo Adrian 3 ITA 1489 1 - 0
18 29 NC Fonseca Pedro M guel 3 POR 1730 | 51 3N Janobus Manuel 8 ITA 1450 1 - O
19 65 NC Cerici Edoardo Mari 3 ITA 1333 | 31 NC Liu Jason 3 IRL 1705 0 - 1
20 33 2N Costalonga Riccardo 3 ITA 1687 | 53 2N Meharunkar Pari Pras 3 ITA 1444 1 - 0
21 35 2N Serban Sara Annamari 3 ITA 1624 | 55 NC Nainys Zanas 3 LTU 1422 Ap- A
22 38 2N Rossi Gabriele Valer 3 ITA 1605 | 59 NC Baldi Mitteo 3 ITA 1395 1 - 0

23 84 NC Mazzitello Mrko 3 ITA 1121 | 40 3N Soncin Riccardo 3 ITA 1577 0 - 1
24 42 3N Tonutti Marco 3 ITA 1532 | 77 NC Cuarnieri Federico 3 ITA 1192 1 - 0

25 36 2N G nenez Guerrero Ale 2.5 ITA 1615 | 83 NC Pighi Federico 2.5 ITA 1137 1 - 0
26 71 NC Arun Ria 2.5 ITA 1260 | 41 3N Caputo Lorenzo 2.5 ITA 1574 Aw- A
27 60 NC Polidoro Ettore 2.5 ITA 1395 | 45 2N Tufano Chiara 2.5 ITA 1505 Aw- A
28 100 NC Lytviak Denys 2.5 999 | 49 NC Petcu Gabriel 2.5 ITA 1475 1 - 0

29 54 3N Canubas Chloie Eliza2.5 ITA 1436 | 62 NC Piazzese Salvatore 2.5 ITA 1348 0 - 1
30 78 NC Dettori Jan 2.5 ITA 1189 | 56 NC Pasinetti Luca 2 ITA 1416 Apn- A
31 32 NC Silva Jose Lucas Fer 2 POR 1699 | 70 NC Balza Al essandro 2 ITA 1280 A%- A
32 37 2N Bertoni Sinone 2 ITA 1608 | 72 NC Mangili Gabriele 2 ITA 1233 1 - 0
33 50 3N Canelli Andrea 2 ITA 1466 | 75 NC Bertuzzi Karol 2 ITA 1213 1 - O
34 74 NC Casesi Gulio 2 ITA 1217 | 57 NC Russo Luigi 2 ITA 1409 0 - 1
35 81 NC Ciraulo Silvia 2 ITA 1170 | 58 NC D Liberto Mchele 2 ITA 1402 0 - 1
36 61 NC Ciraulo Basilio Vlad 2 ITA 1381 | 85 NC Gazzato Nicolo' 2 ITA 1094 1 - 0
37 82 NC Bilyk N kolay 2 ITA 1160 | 63 NC Golla Gabriele 2 ITA 1347 1 - 0
38 88 NC Manella Riccardo 2 ITA 1077 | 64 3N Pighi Edoardo 2 ITA 1339 0 - 1
39 67 NC Viti Geta 2 ITA 1313 | 87 NC Vignale Luca G ovann 2 ITA 1085 1 - O
40 68 NC Bertuzzi FErica 2 ITA 1303 | 89 NC Revoltella Federico 2 ITA 10712 1 - O
41 69 NC Gassi Sebastiano 2 ITA 1295 | 99 NC Liu Miurray 2 999 0 - 1

42 90 NC Russo Al essandro 2 ITA 1043 | 76 NC Mazzucato Lorenzo 1.5 ITA 1205 0 - 1
43 73 NC Taverna Marta 1.5 ITA 1221 | 912 NC Aaino Irene 1.5 ITA 1034 1 - 0
44 102 NC N cola Al essandro 1.5 ITA 999 | 79 NC Prenmpselli Rossella 1.5 ITA 1185 1 - 0
45 96 NC Furgiuel e Lorenzo 1.5 I TA 999 | 93 NC Assunto Vittorio 1 ITA 999 0 - 1
46 86 NC Freitas Antonio Manu 1 POR 1091 | 105 NC Pelli Lorenzo 1 ITA 999 1 -0
47 92 NC Accardi Nathan 1 I TA 999 | 106 NC Prenoselli Adele 1 I TA 999 1-0
48 94 NC Dettori Andrej 1 I TA 999 | 107 NC Ranm Federico 1 ITA 999 0 - 1
49 101 NC Mad Anahid 1 I TA 999 | 95 NC Fernandez Chahuaris 1 ITA 999 1- 0
50 97 NC G annone Edoardo 1 I TA 999 | 110 NC Vingre Miija 1 999 1 -0
51 104 NC Panbieri Victor 1 I TA 999 | 103 NC Panbieri N cole 0 I TA 999 1-0
52 98 NC CQurrera Sanuel e 0 I TA 999 | 108 NC Senplici Federico So 0 I TA 999 1-0
53 23 1N Treccozzi Riccardo 2.5 ITA 1804 | 0 - F
54 52 NC Bera Pietro 2 I TA 1445 | 0 - F
55 66 NC Ovidi Marco 2 ITA 1321 | 0 - F
56 39 2N Marcenaro Alessandro 1.5 ITA 1578 | 0 - F
57 80 NC Adans Bida Gosue ' 1.5 ITA 1174 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVC RIS I O EN CITTA' DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)
Italiana ' J' Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 109 NC Ubezio Arianna 1 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 FM Bochnicka Vladimir 5.5 SVK 2262 | 2 FM Silva Pedro G| Ferr 5 POR 2341 Aw%- A
2 1 FM  Mat hi eu Phil eas 5 FRA 2355 | 7 CM Pegno Mattia 5 ITA 2065 0 - 1

3 9 NC Fernandes Ricardo Pa 5 POR 1995 | 5 CM Pozzari Sinobne 5 ITA 2184 1 - 0O

4 14 1N Maresco Diego 4.5 ITA 1922 | 6 CM Casadio N ccolo ' 4.5 |ITA 2145 0 - 1

5 22 NC Brozynski Patryk 4.5 IRL 1808 | 8 NC Unhold Val entin 4.5 ARG 2046 Aws- A
6 19 1IN Lacanbra GemElijah 4.5 ITA 1831 | 10 CM Lo Presti Gulio 4.5 ITA 1977 Awn- A

7 13 NC Bui Christopher 4.5 FRA 1924 | 17 1N Budyi Danylo 4.5 ITA 1873 Apn- A
8 12 NC Putar Leon 4 IRL 1931 | 30 NC Kruts Hryhoriy 4.5 UKR 1722 1 - 0

9 29 NC Fonseca Pedro M guel 4 POR 1730 | 4 NC Stevik Patrik 4 SVK 2188 0 - 1
10 16 NC Bochnickova Sinmna 4 SVK 1887 | 33 2N Costalonga Riccardo 4 ITA 1687 A%- A
11 31 NC Liu Jason 4 IRL 1705 | 20 NC |Ivanov Andrey A 4 IRL 1818 A - A
12 21 1IN Vincenti Leonardo 4 ITA 1814 | 38 2N Rossi Gabriele Valer 4 ITA 1605 0 - 1
13 24 NC \Vettor Lorenzo 4 SU 1792 | 42 3N Tonutti Marco 4 ITA 1532 1 - 0
14 25 1N Belinman Al exandro 4 ITA 1788 | 44 3N Sinonelli Mttia 4 ITA 1511 1 - O
15 40 3N Soncin Riccardo 4 ITA 1577 | 27 2N Baldeschi Niccolo ' 4 ITA 1744 0 - 1
16 11 NC Putar Lara 3.5 IRL 1967 | 35 2N Serban Sara Annamari 3.5 |ITA 1624 0 - 1
17 15 1IN Geco Edoardo 3.5 ITA 1906 | 55 NC Nainys Zanas 3.5 LTU 1422 0 - 1
18 26 NC Vingris MKkelis 3.5 LAT 1781 | 36 2N G nenez Guerrero Ale 3.5 ITA 1615 1 - O
19 28 2N Carrideo Sinpne 3.5 ITA 1742 | 62 NC Piazzese Salvatore 3.5 ITA 1348 1 - 0

20 34 NC Alneida Francisco Nu3.5 POR 1642 | 100 NC Lytviak Denys 3.5 999 0 - 1
21 59 NC Baldi Mtteo 3 ITA 1395 | 37 2N Bertoni Sinone 3 ITA 1608 0 - 1
22 41 3N Caputo Lorenzo 3 ITA 1574 | 61 NC Ciraulo Basilio Vlad 3 ITA 1381 1 - O
23 43 3N Frattini Andrea 3 ITA 1524 | 60 NC Polidoro Ettore 3 ITA 1395 0 - 1
24 45 2N Tufano Chiara 3 ITA 1505 | 65 NC Cerici Edoardo Mari 3 ITA 1333 0 - 1
25 77 NC CQuarnieri Federico 3 ITA 1192 | 46 NC Garcia Castaneda Dan 3 ITA 1499 Ap- A
26 47 3N D Bartoloneo Adrian 3 ITA 1489 | 67 NC Viti Geta 3 ITA 1313 O -

27 64 3N Pighi Edoardo 3 ITA 1339 | 48 3N D Fina Marcello 3 ITA 1489 0 - 1
28 99 NC Liu Miurray 3 999 | 50 3N Canelli Andrea 3 ITA 1466 0 - 1
29 51 3N Janpus Manuel 3 ITA 1450 | 68 NC Bertuzzi Erica 3 ITA 1303 Apn- A
30 53 2N Meharunkar Pari Pras 3 ITA 1444 | 71 NC Arun R a 8 ITA 1260 1 - O
31 57 NC Russo Luigi 3 ITA 1409 | 78 NC  Dettori Jan 3 ITA 1189 Apn- A
32 58 NC D Liberto Mchele 3 ITA 1402 | 82 NC Bilyk N kol ay 3] ITA 1160 1 - O
33 49 NC Petcu Gabriel 2.5 ITA 1475 | 84 NC Mazzitello Mrko 3 ITA 1121 1 - O
34 76 NC Mazzucato Lorenzo 2.5 ITA 1205 | 32 NC Silva Jose Lucas Fer 2.5 POR 1699 0 - 1
35 80 NC Adans Bida Gosue ' 2.5 ITA 1174 | 54 3N Canubas Chloie Eliza2.5 ITA 1436 Awn- A
36 56 NC Pasinetti Luca 2.5 ITA 1416 | 73 NC Taverna Marta 2.5 ITA 1221 1 - O
37 70 NC Balza Al essandro 2.5 ITA 1280 | 102 NC Nicola Al essandro 2.5 ITA 999 1 -0
38 83 NC Pighi Federico 2.5 ITA 1137 | 69 NC Gassi Sebastiano 2 ITA 1295 0 - 1
39 63 NC Golla Gabriele 2 ITA 1347 | 88 NC Manella R ccardo 2 ITA 1077 A% - A
40 72 NC Mangili Gabriele 2 ITA 1233 | 90 NC Russo Alessandro 2 ITA 1043 1 - 0O
41 89 NC Revoltella Federico 2 ITA 1071 | 74 NC Casesi Gulio 2 ITA 1217 1 - O
42 75 NC Bertuzzi Karol 2 ITA 1213 | 92 NC Accardi Nathan 2 I TA 999 1-0

43 93 NC Assunto Vittorio 2 I TA 999 | 81 NC Ciraulo Silvia 2 ITA 1170 0 - 1
44 85 NC (Gazzato Nicolo ' 2 ITA 1094 | 104 NC Panbieri Victor 2 I TA 999 1-0
45 107 NC Ramm Federico 2 I TA 999 | 86 NC Freitas Antonio Manu 2 POR 1091 0 - 1
46 87 NC Vignale Luca G ovann 2 ITA 1085 | 97 NC G annone Edoardo 2 ITA 999 Ax- A
47 79 NC Prenoselli Rossella 1.5 ITA 1185 | 101 NC Mad Anahid 2 ITA 999 0 - 1
48 91 NC A aino Irene 1.5 ITA 1034 | 96 NC Furgiuele Lorenzo 1.5 ITA 999 1-0
49 105 NC Pelli Lorenzo 1 I TA 999 | 94 NC Dettori Andrej 1 ITA 999 1- 0
50 106 NC Prenoselli Adele 1 I TA 999 | 95 NC Fernandez Chahuaris 1 ITA 999 0 -1
51 110 NC Vingre Miija 1 999 | 98 NC Currera Samnuele 1 I TA 999 1-0
52 18 1N De leso Lorenzo 3.5 ITA 1860 | 0 - F
53 23 1N Treccozzi Riccardo 2.5 ITA 1804 | 0 - F
54 52 NC Bera Pietro 2 I TA 1445 | 0 - F
55 66 NC Ovidi Marco 2 ITA 1321 | 0 - F
56 39 2N Marcenaro Alessandro 1.5 ITA 1578 | 0 - F
57 109 NC Ubezio Arianna 1 I TA 999 | 0 - F
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IStcacchlstlca OPEN CITTA' DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

ederazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

aliana ' J' Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 103 NC Panbieri N cole 0 I TA 999 | 1 - F
59 108 NC Senplici Federico So 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVC RIS I O EN CITTA' DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)
Italiana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

FM  FRA El o FI DE: 2355 Perf: 2060 Media: 1901.29 WWw: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Pasinetti Luca I TA 1416 939 0.92 1 1 1
2 N 29 NC Fonseca Pedro Mguel RamPOR 1730 625 0.92 1 2 2
3 B 17 1IN Budyi Danylo I TA 1873 482 0.92 1 3 3
4 N 9 NC Fernandes Ricardo Paul os POR 1995 360 0.9 1 4 4
5 B 8 NC  Unhol d Val entin ARG 2046 309 0.86 Ay 4 4
6 N5 CM Pozzari Sinone I TA 2184 171 0.73 Ay 4 4
7 B 7 CM  Pegno Mattia | TA 2065 290 0.84 O 4 4
6. 09 4 4

FM  POR El o FI DE: 2341 Perf: 2074 Media: 1843.43 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Russo Luigi I TA 1409 932 0.92 1 1 1
2 B 28 2N Carrideo Sinpne I TA 1742 599 0.92 1 2 2
3 N 19 1IN Lacanbra GemElijah | TA 1831 510 0.92 Ay 2 2
4 B 26 NC Vingris Mkelis LAT 1781 560 0.92 1 3 3
5 N7 CM  Pegno Mattia | TA 2065 276 0.83 Ay 3 3
6 B 21 IN Vincenti Leonardo I TA 1814 527 0.92 1 4 4
7 N 3 FM  Bochnicka M adimr SVK 2262 79 0.61 Ay 4 4
6. 4 4

04

FM  SWK El o FI DE: 2262 Perf: 2105 Media: 1710.14 WW: 0.22
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B58 NC D Liberto Mchele I TA 1402 860 0.92 1 1 1

2 N 31 NC Liu Jason IRL 1705 557 0.92 Ay 1 1

3 B 44 3N Sinonelli Mittia I TA 1511 751 0.92 1 2 2

4 N 100 NC Lytviak Denys 999 1 2 3

5 B 11 NC Putar Lara IRL 1967 295 0.85 1 3 4

6 N 8 NC Unhold Val entin ARG 2046 216 0.78 1 4 5

7 B 2 FM Silva Pedro G| Ferreira POR 2341 -79 0.39 Ay 4 5
4.78 4 5

NC SWK El o FI DE: 2188 Perf: 1846 Media: 1688.00 WW: -1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 60 NC Polidoro Ettore I TA 1395 793 0.92 1 1 1
2 B 30 NC Kruts Hryhoriy UKR 1722 466 0.92 1 2 2
3 N 21 1IN Vincenti Leonardo I TA 1814 374 0.9 0 2 2
4 B 31 NC Liu Jason IRL 1705 483 0.92 1 3 3
5 N 22 NC Brozynski Patryk IRL 1808 380 0.91 O 3 3
6 B 34 NC Al neida Francisco Nunes 'POR 1642 546 0.92 1 4 4
7 N 29 NC Fonseca Pedro Mguel RamPOR 1730 458 0.92 1 5 5
6. 41 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica REEWIEIX
[taliana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

cM I TA El o FI DE: 2184 Perf: 2040 Media: 1881.29 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 61 NC Ciraulo Basilio Viadimr ITA 1381 803 0.92 1 1 1
2 N 33 2N Costalonga Riccardo | TA 1687 497 0.92 1 2 2
3 B 18 1IN De leso Lorenzo | TA 1860 324 0.87 1 3 3
4 N 11 NC Putar Lara IRL 1967 217 0.78 Ay 3 3
5 B 13 NC Bui Chri stopher FRA 1924 260 0.82 1 4 4
6 B 1 FM  Mat hi eu Phil eas FRA 2355 -171 0.27 Ay 4 4
7 N9 NC Fernandes Ricardo Paul os POR 1995 189 0.75 0 4 4
5.33 4 4

cM I TA El o FI DE: 2145 Perf: 1859 Media: 1628.29 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 NC Piazzese Sal vatore I TA 1348 797 0.92 Ay 0 0
2 B 55 NC Nainys Zanas LTU 1422 723 0.92 1 1 1
3 N 38 2N Rossi Gabriele Valerio I TA 1605 540 0.92 1 2 2
4 B 47 3N D Bartoloneo Adrian | TA 1489 656 0.92 1 3 3
5 N 19 1IN Lacanbra Gem Elijah I TA 1831 314 0.86 O 3 3
6 B 26 NC Vingris Mkelis LAT 1781 364 0.9 1 4 4
7 N 14 1IN Maresco Diego I TA 1922 223 0.78 1 5 5
6. 22 5 5

CcM | TA El o FI DE: 2065 Perf: 2236 Media: 1890.00 WWe: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 NC Golla Gabriele I TA 1347 1 0 1
2 N 35 2N Serban Sara Annanari a I TA 1624 441 0.92 1 1 2
3 B 22 NC Brozynski Patryk IRL 1808 257 0.82 1 2 3
4 N 13 NC Bui Christopher FRA 1924 141 0.69 Ay 2 3
5B 2 FM Silva Pedro G| Ferreira POR 2341 -276 0.17 Ay 2 3
6 B 19 1IN Lacanbra Gem Elijah I TA 1831 234 0.79 1 3 4
7 N1 FM  Mat hi eu Phil eas FRA 2355 -2900.16 1 4 5
3.55 4 5

NC ARG El o FI DE: 2046 Perf: 2027 Media: 1868.71 WW: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 64 3N Pighi Edoardo I TA 1339 707 0.92 1 1 1
2 B 32 NC Silva Jose Lucas FerreiriPOR 1699 347 0.89 1 2 2
3 N 23 1IN Treccozzi Riccardo | TA 1804 242 0.8 1 3 3
4 B 21 1N Vincenti Leonardo | TA 1814 232 0.79 1 4 4
5 N1 FM  Mat hi eu Phil eas FRA 2355 -309 0.14 Ay 4 4
6 B 3 FM  Bochnicka VI adimr SVK 2262 -216 0.22 O 4 4
7 N 22 NC Brozynski Patryk IRL 1808 238 0.8 Ay 4 4
4.56 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVC RIS I O EN CITTA' DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)
Italiana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

NC POR El o FI DE: 1995 Perf: 2149 Media: 1839.71 WW: 1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 65 NC Cderici Edoardo Maria I TA 1333 662 0.92 1 1 1
2 N 37 2N Bertoni Sinone I TA 1608 387 0.91 1 2 2
3 B 25 1IN Beliman Al exandro ITA 1788 207 0.77 1 3 3
4 B 1 FM  Mat hi eu Phil eas FRA 2355 -360 0.1 0 3 3
5 N 24 NC Vettor Lorenzo SU 1792 203 0.76 1 4 4
6 N 20 NC Ivanov Andrey A IRL 1818 177 0.73 1 5 5
7 B5 CM  Pozzari Sinone I TA 2184 -189 0.25 1 6 6
4. 44 6 6

cM I TA El o FI DE: 1977 Perf: 1854 Media: 1695.71 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 NC Ovidi Marco I TA 1321 656 0.92 1 1 1
2 B 34 NC A neida Francisco Nunes 'POR 1642 335 0.88 1 2 2
3 N 26 NC Vingris Mkelis LAT 1781 196 0.75 0 2 2
4 B 32 NC Silva Jose Lucas FerreiriPOR 1699 278 0.83 1 3 3
5 N 25 1IN Beliman Al exandro I TA 1788 189 0.75 1 4 4
6 B 22 NC Brozynski Patryk IRL 1808 169 0.72 Ay 4 4
7 N 19 1IN Lacanbra GemElijah I TA 1831 146 0.7 Ay 4 4
5.55 4 4

NC |IRL El o FI DE: 1967 Perf: 1797 Media: 1796.86 WW: -0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 67 NC Viti Geta I TA 1313 654 0.92 1 1 1
2 N 39 2N Marcenaro Al essandro I TA 1578 389 0.91 1 2 2
3 B 27 2N Baldeschi Niccolo ' ITA 1744 223 0.78 1 3 3
4 BS CM Pozzari Sinone ITA 2184 -2170.22 Ay 3 3
5 N 3 FM Bochnicka Vladinr SVK 2262 -2950.15 0 3 3
6 N 17 1IN Budyi Danylo I TA 1873 94 0.63 O 3 3
7 B 35 2N Serban Sara Annamari a I TA 1624 343 0.88 0 3 3
4. 49 3 3

NC IRL El o FI DE: 1931 Perf: 1689 Media: 1530.14 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 NC Bertuzzi Erica I TA 1303 628 0.92 1 1 1
2 B 36 2N G nenez GQuerrero Alessio I TA 1615 316 0.87 O 1 1
3 N 56 NC Pasinetti Luca I TA 1416 515 0.92 1 2 2
4 B 34 NC Alneida Francisco Nunes 'POR 1642 289 0.84 Ay 2 2
5 N 47 3N D Bartoloneo Adrian | TA 1489 442 0.92 Ay 2 2
6 B 43 3N Frattini Andrea I TA 1524 407 0.92 1 3 3
7 B 30 NC Kruts Hryhoriy UKR 1722 209 0.77 1 4 4
6. 16 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVC RIS I O EN CITTA' DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)
Italiana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

NC FRA El o FI DE: 1924 Perf: 1933 Media: 1774.86 WW: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 69 NC Gassi Sebastiano I TA 1295 629 0.92 1 1 1
2 N 42 3N  Tonutti Marco I TA 1532 392 0.92 1 2 2
3 B 3 2N G nenez Guerrero Alessio | TA 1615 309 0.86 1 3 3
4 B 7 CM  Pegno Mattia I TA 2065 -141 0.31 Ay 3 3
5 N5 CM Pozzari Sinone I TA 2184 -2600.18 O 3 3
6 N 18 1IN De leso Lorenzo I TA 1860 64 0.59 1 4 4
7 B 17 1N Budyi Danylo | TA 1873 51 0.57 Av 4 4
4. 35 4 4

IN I TA El o FI DE: 1922 Perf: 1800 Media: 1697.43 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 NC Bal za Al essandro I TA 1280 642 0.92 1 1 1
2 B 38 2N Rossi Gabriele vValerio |ITA 1605 317 0.87 Ay 1 1
3 N 31 NC Liu Jason IRL 1705 217 0.78 Ay 1 1
4 B 35 2N Serban Sara Annanaria I TA 1624 298 0.85 1 2 2
5 N 26 NC Vingris Mkelis LAT 1781 141 0.69 Ay 2 2
6 B 28 2N Carrideo Sinopne I TA 1742 180 0.74 1 3 3
7 B 6 CM Casadio Niccolo ' I TA 2145 -2230.22 0 3 3
5. 07 3 3

IN I TA El o FI DE: 1906 Perf: 1510 Media: 1423.57 WWe: -1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B71 NC Arun Ria I TA 1260 646 0.92 1 1 1
2 N 44 3N Sinmonelli Mttia I TA 1511 395 0.92 Ay 1 1
3 B 100 NC Lytviak Denys 999 0 1 1
4 N 54 3N Canubas Chloie Elizabeth | TA 1436 470 0.92 1 2 2
5 B 36 2N G nenez Guerrero Alessio I TA 1615 291 0.85 1 3 3
6 N 30 NC Kruts Hyhoriy UKR 1722 184 0.74 0 3 3
7 B 55 NC Nainys Zanas LTU 1422 484 0.92 0 3 3
5.27 3 3

NC SWK El o FI DE: 1887 Perf: 1658 Media: 1555.71 WWe: -1.31
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 73 NC Taverna Marta I TA 1221 666 0.92 1 1 1
2 B 40 3N Soncin Riccardo I TA 1577 310 0.86 1 2 2
3 N 47 3N D Bartolonmeo Adrian | TA 1489 398 0.92 Ay 2 2
4 B 19 1IN Lacanbra GeméEijah | TA 1831 56 0.58 0 2 2
5 B 41 3N Caputo Lorenzo I TA 1574 313 0.86 1 3 3
6 N 44 3N Sinonelli Mttia I TA 1511 376 0.91 Ay 3 3
7 B 33 2N Costalonga Riccardo I TA 1687 200 0.76 Ay 3 3
5.81 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVC RIS I O EN CITTA' DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)
Italiana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

IN ITA El o FI DE: 1873 Perf: 1917 Media: 1758.86 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 NC Casesi Gulio I TA 1217 656 0.92 1 1 1
2 N 46 NC (Garcia Castaneda Daniel .,ITA 1499 374 0.9 1 2 2
3 N1 FM Mat hi eu Phil eas FRA 2355 -4820.08 0 2 2
4 B 37 2N Bertoni Sinopne | TA 1608 265 0.82 1 3 3
5 N 28 2N Carrideo Sinobne I TA 1742 131 0.68 Ay 3 3
6 B 11 NC Putar Lara IRL 1967 -94 0.37 1 4 4
7 N 13 NC Bui Christopher FRA 1924 -51 0.43 Ay 4 4
4.2 4 4

IN ITA El o FI DE: 1860 Perf: 1748 Media: 1690.67 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 NC Bertuzzi Karol I TA 1213 647 0.92 1 1 1
2 B 43 3N Frattini Andrea I TA 1524 336 0.88 1 2 2
3 N5 CM  Pozzari Sinone I TA 2184 -3240.13 0 2 2
4 B 40 3N Soncin Riccardo I TA 1577 283 0.84 1 3 3
5 N 30 NC Kruts Hryhoriy UKR 1722 138 0.69 Ay 3 3
6 B 13 NC Bui Christopher FRA 1924 -64 0.41 O 3 3
7 0 0 F 3 3
3.87 3 3

IN I TA El o FI DE: 1831 Perf: 2031 Media: 1872.71 WW: 2.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 NC Mazzucato Lorenzo I TA 1205 626 0.92 1 1 1
2 N 48 3N D Fina Marcello I TA 1489 342 0.88 1 2 2
3 B2 FM Silva Pedro G| Ferreira POR 2341 -5100.08 Ay 2 2
4 N 16 NC Bochnickova Sinpbna SVK 1887 -56 0.42 1 3 3
5 B 6 CM Casadio Niccolo ' I TA 2145 -3140.14 1 4 4
6 N 7 CM Pegno Mattia I TA 2065 -2340.21 O 4 4
7 B 10 CM Lo Presti Gulio I TA 1977 -146 0.3 Ay 4 4
2.95 4 4

NC IRL El o FI DE: 1818 Perf: 1636 Media: 1533.71 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 77 NC GQuarnieri Federico I TA 1192 626 0.92 1 1 1
2 B 47 3N D Bartolonmeo Adrian I TA 1489 329 0.88 O 1 1
3 N 57 NC Russo Luigi I TA 1409 409 0.92 1 2 2
4 B 43 3N Frattini Andrea | TA 1524 294 0.85 1 3 3
5 N 55 NC Nainys Zanas LTU 1422 396 0.92 1 4 4
6 B9 NC Fernandes Ricardo Paul os POR 1995 -177 0.27 O 4 4
7 N 31 NC Liu Jason IRL 1705 113 0.65 Ay 4 4
5.41 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVC RIS I O EN CITTA' DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)
Italiana l J' Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

IN I TA El o FI DE: 1814 Perf: 1845 Media: 1795.00 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 NC Dettori Jan I TA 1189 625 0.92 1 1 1
2 N 50 3N Canelli Andrea I TA 1466 348 0.89 1 2 2
3 B 4 NC Stevik Patrik SVK 2188 -374 0.1 1 3 3
4 N 8 NC Unhold Val entin ARG 2046 -2320.21 0 3 3
5 B 29 NC Fonseca Pedro Mguel RamPOR 1730 84 0.62 1 4 4
6 N 2 FM Silva Pedro G| Ferreira POR 2341 -527 0.08 O 4 4
7 B 38 2N Rossi Gabriele valerio |ITA 1605 209 0.77 O 4 4
3.59 4 4

NC IRL El o FI DE: 1808 Perf: 1987 Media: 1769.43 WWe: 1.47

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 79 NC Prenpselli Rossella I TA 1185 1 0 1

2 B 49 NC Petcu Gabriel I TA 1475 333 0.88 1 1 2

3 N7 CM  Pegno Mattia I TA 2065 -2570.18 0 1 2

4 B 51 3N Janous Manuel I TA 1450 358 0.9 1 2 3

5B 4 NC Stevik Patrik SVK 2188 -3800.09 1 3 4

6 N 10 CM Lo Presti Gulio I TA 1977 -1690.28 Ay 3 4

7 B 8 NC Unhold Val entin ARG 2046 -2380.2 Ay 3 4
2.53 3 4

IN I TA El o FI DE: 1804 Perf: 1665 Media: 1570.00 WWe: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 80 NC Adans Bida G osue ' I TA 1174 630 0.92 1 1 1
2 N 52 NC Bera Pietro I TA 1445 359 0.9 1 2 2
3 B8 NC Unhold Val entin ARG 2046 -242 0.2 0 2 2
4 N 36 2N G nenez Guerrero Alessio | TA 1615 189 0.75 Ay 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
2.77 2 2

NC SuUl El o FI DE: 1792 Perf: 1844 WMedia: 1570.33 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 45 2N Tufano Chiara | TA 1505 287 0.84 1 1 1
3 N58 NC D Liberto Mchele I TA 1402 390 0.91 1 2 2
4 N 46 NC Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1499 293 0.85 1 3 3
5B 9 NC Fernandes Ricardo Paul os POR 1995 -2030.24 0 3 3
6 N 48 3N D Fina Marcello I TA 1489 303 0.86 1 4 4
7 B 42 3N Tonutti Marco I TA 1532 260 0.82 1 5 5
4,52 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVC RIS I O EN CITTA' DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)
Italiana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

IN ITA El o FIDE: 1788 Perf: 1736 Media: 1578.00 WW: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 81 NC Ciraulo Silvia I TA 1170 618 0.92 1 1 1
2 B 51 3N Janous Manuel I TA 1450 338 0.88 1 2 2
3 N9 NC Fernandes Ricardo Paul os POR 1995 -207 0.23 0 2 2
4 B 53 2N Meharunkar Pari Prasad | TA 1444 344 0.88 1 3 3
5 B 10 CM Lo Presti Gulio I TA 1977 -1890.25 0 3 3
6 N 46 NC (Garcia Castaneda Daniel .ITA 1499 289 0.84 1 4 4
7 B 44 3N Sinonelli Mattia ITA 1511 277 0.83 1 5 5
4. 83 5 5

NC LAT El o FIDE: 1781 Perf: 1902 Media: 1799.43 WW: 1.23

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 82 NC Bilyk Nikol ay I TA 1160 621 0.92 1 1 1

2 N 54 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1436 345 0.89 1 2 2

3 B 10 CM Lo Presti Gulio I TA 1977 -196 0.25 1 3 3

4 N 2 FM Silva Pedro G| Ferreira POR 2341 -5600.08 0 3 3

5 B 14 IN Maresco Diego I TA 1922 -141 0.31 Ay 3 3

6 N 6 CM Casadio N ccolo ' I TA 2145 -364 0.1 O 3 3

7 B 36 2N Gnenez Cuerrero Alessio | TA 1615 166 0.72 1 4 4
3.27 4 4

2N I TA El o FI DE: 1744 Perf: 1651 Media: 1492.14 WWe: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 83 NC Pighi Federico I TA 1137 607 0.92 1 1 1
2 B 53 2N Meharunkar Pari Prasad | TA 1444 300 0.85 1 2 2
3 N 11 NC Putar Lara IRL 1967 -2230.22 0 2 2
4 B 55 NC Nainys Zanas LTU 1422 322 0.87 O 2 2
5 N 57 NC Russo Luigi I TA 1409 335 0.88 1 3 3
6 B 47 3N D Bartolomeo Adrian I TA 1489 255 0.81 1 4 4
7 N 40 3N Soncin Riccardo | TA 1577 167 0.72 1 5 5
5.27 5 5

2N I TA El o FIDE: 1742 Perf: 1742 Media: 1639.29 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Mizzitello Mrko I TA 1121 621 0.92 1 1 1
2 N 2 FM Silva Pedro G| Ferreira POR 2341 -599 0.08 O 1 1
3 B61 NC Craulo Basilio Viadimr |ITA 1381 361 0.9 1 2 2
4 N 48 3N D Fina Marcello | TA 1489 253 0.81 1 3 3
5 B 17 1N Budyi Danylo I TA 1873 -1310.32 Ay 3 3
6 N 14 1IN Maresco Diego I TA 1922 -180 0.26 O 3 3
7 B 62 NC Piazzese Sal vatore I TA 1348 394 0.92 1 4 4
4,21 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVC RIS I O EN CITTA' DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)
Italiana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

NC POR El o FI DE: 1730 Perf: 1704 Media: 1653.71 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Gazzato Ncolo' I TA 1094 636 0.92 1 1 1
2 B1 FM  Mat hi eu Phil eas FRA 2355 -6250.08 0 1 1
3 N59 NC Baldi Mitteo I TA 1395 335 0.88 1 2 2
4 B 70 NC Balza Alessandro I TA 1280 450 0.92 1 3 3
5 N 21 1IN Vincenti Leonardo I TA 1814 -84 0.38 O 3 3
6 B 51 3N Janpus Manuel I TA 1450 280 0.84 1 4 4
7 B 4 NC Stevik Patrik SVK 2188 -458 0.08 0 4 4
4.1 4 4

NC UKR El o FIDE: 1722 Perf: 1785 Media: 1682.14 WW: 0.98

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 86 NC Freitas Antoni o Manuel POR 1091 631 0.92 1 1 1

2 N 4 NC Stevik Patrik SVK 2188 -466 0.08 O 1 1

3 B 65 NC derici Edoardo Maria I TA 1333 389 0.91 1 2 2

4 N 50 3N Canelli Andrea | TA 1466 256 0.81 1 3 3

5 B 18 1N De leso Lorenzo | TA 1860 -138 0.31 Ay 3 3

6 B 15 1N Geco Edoardo I TA 1906 -1840.26 1 4 4

7 N 12 NC Putar Leon IRL 1931 -2090.23 0 4 4
3.52 4 4

NC |IRL El o FI DE: 1705 Perf: 1846 Media: 1658.14 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 8 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1085 620 0.92 1 1 1
2 B3 FM  Bochnicka Vladimr SVK 2262 -557 0.08 Ay 1 1
3 B 14 1N Maresco Diego I TA 1922 -2170.22 Ay 1 1
4 N 4 NC Stevik Patrik SVK 2188 -483 0.08 0 1 1
5 B 100 NC Lytviak Denys 999 1 1 2
6 N 65 NC Cderici Edoardo Maria I TA 1333 372 0.9 1 2 3
7 B 20 NC Ivanov Andrey A IRL 1818 -1130.35 Ay 2 3
2.55 2 3

NC POR El o FI DE: 1699 Perf: 1471 Media: 1470.43 WW: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 88 NC Manella Riccardo I TA 1077 622 0.92 1 1 1
2 N8 NC  Unhol d Val entin ARG 2046 -347 0.11 O 1 1
3 B 67 NC Viti Geta I TA 1313 386 0.91 1 2 2
4 N 10 CM Lo Presti Gulio I TA 1977 -278 0.17 O 2 2
5 N 59 NC Baldi Mtteo I TA 1395 304 0.86 O 2 2
6 B 70 NC Bal za Al essandro I TA 1280 419 0.92 Ay 2 2
7 N 76 NC Mazzucato Lorenzo I TA 1205 494 0.92 1 3 3
4.81 3 3

FSI - OPEN CITTA' DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A) - Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022 - Pag. 28/49



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica REEWIEIX
[taliana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

2N I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1645 Media: 1542.14 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Revoltella Federico I TA 1071 616 0.92 1 1 1
2 B5 CM Pozzari Sinone I TA 2184 -497 0.08 O 1 1
3 N 60 NC Polidoro Ettore I TA 1395 292 0.85 Ay 1 1
4 B 49 NC Petcu Gabriel | TA 1475 212 0.77 Ay 1 1
5 N 64 3N Pighi Edoardo I TA 1339 348 0.89 1 2 2
6 B 53 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1444 243 0.8 1 3 3
7 N 16 NC Bochni ckova Sinmona SVK 1887 -2000.24 Ay 3 3
4,55 3 3

NC POR El o FIDE: 1642 Perf: 1604 Media: 1517.43 WW: 0.41

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 90 NC Russo Al essandro I TA 1043 599 0.92 1 1 1

2 N10 CM Lo Presti Gulio I TA 1977 -3350.12 0 1 1

3 B 69 NC Gassi Sebastiano I TA 1295 347 0.89 1 2 2

4 N 12 NC Putar Leon IRL 1931 -2890.16 Ay 2 2

5 B 78 NC Dettori Jan ITA 1189 453 0.92 1 3 3

6 N 4 NC Stevik Patrik SVK 2188 -546 0.08 0 3 3

7 B 100 NC Lytviak Denys 999 0 3 3
3.09 3 3

2N I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1692 Media: 1590.00 WWe: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 91 NC Alaino Irene I TA 1034 590 0.92 1 1 1
2 B7 CM Pegno Mattia I TA 2065 -441 0.08 O 1 1
3 N 64 3N Pighi Edoardo I TA 1339 285 0.84 1 2 2
4 N 14 1IN Maresco Diego I TA 1922 -2980.15 O 2 2
5 B 61 NC Ciraulo Basilio Vladimr ITA 1381 243 0.8 1 3 3
6 B 55 NC Nainys Zanas LTU 1422 202 0.76 Ay 3 3
7 N 11 NC Putar Lara IRL 1967 -3430.12 1 4 4
3.67 4 4

2N I TA El o FIDE: 1615 Perf: 1727 Media: 1640.29 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 92 NC Accardi Nathan I TA 999 1 0 1
2 N 12 NC Putar Leon IRL 1931 -316 0.13 1 1 2
3 N 13 NC Bui Christopher FRA 1924 -3090.14 0 1 2
4 B 23 1N Treccozzi Riccardo | TA 1804 -189 0.25 Ay 1 2
5 N 15 1IN Geco Edoardo I TA 1906 -2910.15 0 1 2
6 B 83 NC Pighi Federico I TA 1137 478 0.92 1 2 3
7 N 26 NC Vingris Mkelis LAT 1781 -166 0.28 0 2 3
1.87 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVC RIS I O EN CITTA' DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)
Italiana l J' Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

2N I TA El o FI DE: 1608 Perf: 1584 Media: 1447.29 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 93 NC Assunto Vittorio I TA 999 1 0 1
2 B9 NC Fernandes Ricardo Paul os POR 1995 -387 0.09 0 0 1
3 N 68 NC Bertuzzi Erica I TA 1303 305 0.86 1 1 2
4 N 17 1IN Budyi Danyl o I TA 1873 -2650.18 O 1 2
5 B 65 NC derici Edoardo Maria I TA 1333 275 0.83 0 1 2
6 B 72 NC Mangili Gabriele I TA 1233 375 0.91 1 2 3
7 N59 NC Baldi Matteo I TA 1395 213 0.77 1 3 4
3.64 3 4

2N I TA El o FI DE: 1605 Perf: 1846 Media: 1620.00 WW: 1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 94 NC Dettori Andrej I TA 999 0 1
2 N 14 IN Maresco D ego I TA 1922 -317 0.13 Ay 0 1
3 B 6 CM Casadio N ccolo ' I TA 2145 -5400.08 0 0 1
4 N 52 NC Bera Pietro I TA 1445 160 0.71 Ay 0 1
5 0 1 FO 2
6 B 59 NC Baldi Mtteo I TA 1395 210 0.77 1 1 3
7 N 21 1IN Vincenti Leonardo I TA 1814 -2090.23 1 2 4
1.92 2 4

2N I TA El o FI DE: 1578 Perf: 1418 Media: 1354.00 WW: -1.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 95 NC Fernandez Chahuaris Mattil TA 999 1 0 1
2 B 11 NC Putar Lara IRL 1967 -3890.09 O 0 1
3 N 70 NC Balza Al essandro I TA 1280 298 0.85 0 0 1
4 B8 NC Ciraulo Silvia ITA 1170 408 0.92 Ay 0 1
5 0 0O FO 1
6 0 0 FO 1
7 0 0O FO 1
1.86 0 1

3N ITA El o FI DE: 1577 Perf: 1590 Media: 1453.43 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 96 NC Furgiuele Lorenzo I TA 999 1 0 1
2 N 16 NC Bochni ckova Si nbna SVK 1887 -3100.14 O 0 1
3 B71 NC Arun Ra I TA 1260 317 0.87 1 1 2
4 N 18 1IN De leso Lorenzo | TA 1860 -2830.16 0 1 2
5 B 68 NC Bertuzzi FErica I TA 1303 274 0.83 1 2 3
6 N 84 NC Mazzitello Mrko I TA 1121 456 0.92 1 3 4
7 B 27 2N Bal deschi N ccolo ' I TA 1744 -167 0.28 0 3 4
3.2 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVC RIS I O EN CITTA' DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)
Italiana l J' Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

3N ITA El o FI DE: 1574 Perf: 1508 Media: 1382.17 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 83 NC Pighi Federico I TA 1137 437 0.92 1 1 1
3 N 72 NC Mangili Gabriele I TA 1233 341 0.88 Ay 1 1
4 B 60 NC Polidoro Ettore I TA 1395 179 0.73 1 2 2
5 N 16 NC Bochnickova Sinpona SVK 1887 -3130.14 0 2 2
6 N 71 NC Arun R a I TA 1260 314 0.86 Ay 2 2
7 B 61 NC Ciraulo Basilio Vladimr ITA 1381 193 0.75 1 3 3
4,28 3 3

3N ITA El o FI DE: 1532 Perf: 1514 Media: 1377.29 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 97 NC @G annone Edoardo I TA 999 1 0 1
2 B 13 NC Bui Christopher FRA 1924 -3920.08 0 0 1
3 N 73 NC Taverna Marta I TA 1221 311 0.86 Ay 0 1
4 B 72 NC Mngili Gabriele ITA 1233 299 0.85 Ay 0 1
5 N 70 NC Bal za Al essandro I TA 1280 252 0.81 1 1 2
6 B 77 NC Guarnieri Federico I TA 1192 340 0.88 1 2 3
7 N 24 NC Vettor Lorenzo SUl 1792 -2600.18 0 2 3
3. 66 2 3

3N ITA El o FI DE: 1524 Perf: 1538 Media: 1502.14 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 98 NC Qurrera Sanuel e I TA 999 1 0 1
2 N 18 1IN De leso Lorenzo I TA 1860 -336 0.12 O 0 1
3 B 74 NC Casesi Gulio I TA 1217 307 0.86 1 1 2
4 N 20 NC |Ivanov Andrey A IRL 1818 -2940.15 O 1 2
5 B 69 NC Grassi Sebastiano I TA 1295 229 0.79 1 2 3
6 N 12 NC Putar Leon IRL 1931 -407 0.08 O 2 3
7 B 60 NC Polidoro Ettore I TA 1395 129 0.67 O 2 3
2.67 2 3

3N ITA El o FIDE 1511 Perf: 1778 Media: 1677.17 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 99 NC Liu Mrray 999 1 0 1
2 B 15 1IN Geco Edoardo I TA 1906 -3950.08 Ay 0 1
3 N3 FM Bochnicka Vladinir SVK 2262 -7510.08 0 0 1
4 B 73 NC Taverna Marta ITA 1221 290 0.84 1 1 2
5 0 1 F 1 3
6 B 16 NC Bochnickova Sinmona SVK 1887 -376 0.09 Ay 1 3
7 N 25 1IN Beliman Al exandro I TA 1788 -277 0.17 O 1 3
1.26 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica REEWIEIX
[taliana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

2N I TA El o FI DE: 1505 Perf: 1398 Media: 1275.43 WW: -1.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 100 NC Lytviak Denys 999 Ay 0 0
2 N 24 NC Vettor Lorenzo SU 1792 -287 0.16 O 0 0
3 B 104 NC Panbieri Victor I TA 999 1 0 1
4 N 78 NC Dettori Jan I TA 1189 316 0.87 O 0 1
5 B 73 NC Taverna Marta I TA 1221 284 0.84 1 1 2
6 N 60 NC Polidoro Ettore I TA 1395 110 0.65 Ay 1 2
7 B 65 NC Cderici Edoardo Maria I TA 1333 172 0.73 0 1 2
3.25 1 2

NC I TA El o FI DE: 1499 Perf: 1527 Media: 1440.29 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 101 NC Mad Anahid I TA 999 1 0 1
2 B 17 1N Budyi Danylo I TA 1873 -374 0.1 0 0 1
3 N 76 NC WMzzucato Lorenzo I TA 1205 294 0.85 1 1 2
4 B 24 NC Vettor Lorenzo SU 1792 -2930.15 0 1 2
5 N 72 NC Mangili Gabriele I TA 1233 266 0.82 1 2 3
6 B 25 1IN Beliman Al exandro I TA 1788 -2890.16 O 2 3
7 N 77 NC Quarnieri Federico I TA 1192 307 0.86 Ay 2 3
2.94 2 3

3N ITA El o FI DE: 1489 Perf: 1727 Media: 1691.00 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 102 NC Nicola Al essandro I TA 999 1 0 1
2 N 20 NC Ivanov Andrey A IRL 1818 -3290.12 1 1 2
3 B 16 NC Bochnickova Sinmona SVK 1887 -398 0.08 Ay 1 2
4 N 6 CM Casadio Niccolo ' I TA 2145 -656 0.08 0 1 2
5 B 12 NC Putar Leon IRL 1931 -442 0.08 Ay 1 2
6 N 27 2N Baldeschi N ccolo ' I TA 1744 -2550.19 0 1 2
7 B 67 NC Viti Geta I TA 1313 176 0.73 0 1 2
1.28 1 2

3N ITA El o FI DE: 1489 Perf: 1580 Media: 1444.00 WWe: 0.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 103 NC Panbieri Nicole I TA 999 1 0 1

2 B 19 IN Lacanbra Gem Elijah I TA 1831 -342 0.12 O 0 1

3 N 77 NC CQuarnieri Federico I TA 1192 297 0.85 1 1 2

4 B 28 2N Carrideo Sinmone I TA 1742 -2530.19 0 1 2

5 N 75 NC Bertuzzi Karol I TA 1213 276 0.83 1 2 3

6 B 24 NC Vettor Lorenzo SU 1792 -3030.14 O 2 3

7 N 64 3N Pighi Edoardo I TA 1339 150 0.7 1 3 4
2.83 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica REEWIEIX
[taliana l J' Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

NC ITA El o FI DE: 1475 Perf: 1467 Media: 1294.71 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 104 NC Panbieri Victor I TA 999 1 0 1
2 N 22 NC Brozynski Patryk IRL 1808 -3330.12 0 0 1
3 B 78 NC Dettori Jan I TA 1189 286 0.84 Ay 0O 1
4 N 33 2N Costal onga Riccardo ITA 1687 -2120.23 Ay 0 1
5 B 71 NC Arun R a I TA 1260 215 0.77 Ay 0 1
6 N 100 NC Lytviak Denys 999 0 0 1
7 B 8 NC WMzzitello Mrko I TA 1121 354 0.89 1 1 2
2.85 1 2

3N ITA El o FI DE: 1466 Perf: 1585 Media: 1303.43 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 105 NC Pelli Lorenzo I TA 999 1 0 1
2 B 21 IN Vincenti Leonardo I TA 1814 -348 0.11 O 0 1
3 N79 NC Prenpselli Rossella I TA 1185 1 0 2
4 B 30 NC Kruts Hyhoriy UKR 1722 -256 0.19 0 0 2
5 N 77 NC Quarnieri Federico I TA 1192 274 0.83 0 0 2
6 B 75 NC Bertuzzi Karol I TA 1213 253 0.81 1 1 3
7 N 99 NC Liu Mirray 999 1 1 4
1.94 1 4

3N ITA El o FI DE: 1450 Perf: 1518 Media: 1431.29 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 106 NC Prenoselli Adele I TA 999 1 0 1
2 N 25 IN Beliman Al exandro I TA 1788 -3380.12 O 0 1
3 B 80 NC Adans Bida G osue ' ITA 1174 276 0.83 1 1 2
4 N 22 NC Brozynski Patryk IRL 1808 -3580.1 O 1 2
5 B 74 NC Casesi Gulio I TA 1217 233 0.79 1 2 3
6 N 29 NC Fonseca Pedro Mguel RamPOR 1730 -2800.16 O 2 3
7 B 68 NC Bertuzzi Erica I TA 1303 147 0.7 Ay 2 3
2.7 2 3

NC I TA El o FI DE: 1445 Perf: 1545 Media: 1394.50 WWe: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 107 NC Ramm Federico I TA 999 1 0 1
2 B 23 1IN Treccozzi Riccardo I TA 1804 -3590.1 0 0 1
3 N8l NC Ciraulo Silvia I TA 1170 275 0.83 Ay 0 1
4 B 38 2N Rossi Gabriele Valerio I TA 1605 -1600.29 Ay 0 1
5 0 0 FO 1
6 0 0O FO 1
7 0 0OFO 1
1.22 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica REEWIEIX
[taliana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

2N I TA El o FI DE: 1444 Perf: 1537 Media: 1401.14 WWe: 0.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 108 NC Semplici Federico Sole ITA 999 1 0 1

2 N 27 2N Baldeschi Niccolo ' I TA 1744 -3000.15 O 0 1

3 B 82 NC Bilyk N kolay ITA 1160 284 0.84 1 1 2

4 N 25 1IN Beliman Al exandro I TA 1788 -3440.12 0 1 2

5 B 81 NC Ciraulo Silvia I TA 1170 274 0.83 1 2 3

6 N 33 2N Costalonga Riccardo I TA 1687 -2430.2 O 2 3

7 B 71 NC Arun R a I TA 1260 184 0.74 1 3 4
2.88 3 4

3N ITA El o FI DE: 1436 Perf: 1376 Media: 1339.86 WWw: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 109 NC Ubezio Arianna I TA 999 1 0 1
2 B 26 NC Vingris Mkelis LAT 1781 -3450.11 O 0 1
3 N91 NC Alainp Irene I TA 1034 402 0.92 1 1 2
4 B 15 1N Geco Edoardo I TA 1906 -470 0.08 0 1 2
5 N 83 NC Pighi Federico I TA 1137 299 0.85 Ay 1 2
6 B 62 NC Piazzese Salvatore | TA 1348 88 0.62 O 1 2
7 N 80 NC Adans Bida G osue ' ITA 1174 262 0.82 Ay 1 2
3.4 1 2

NC LTU El o FI DE: 1422 Perf: 1879 Media: 1605.00 WW: 1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 110 NC Vingre Miija 999 1 0 1
2 N6 CM Casadio Niccolo ' I TA 2145 -7230.08 0 0 1
3 B 92 NC Accardi Nathan I TA 999 1 0 2
4 N 27 2N Baldeschi Niccolo ' I TA 1744 -3220.13 1 1 3
5 B 20 NC |Ivanov Andrey A IRL 1818 -396 0.08 O 1 3
6 N 35 2N Serban Sara Annamari a I TA 1624 -202 0.24 Ay 1 3
7 N 15 1IN Geco Edoardo I TA 1906 -484 0.08 1 2 4
0.61 2 4

NC | TA El o FI DE: 1416 Perf: 1441 Media: 1440.71 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 FM  Mat hi eu Phil eas FRA 2355 -9390.08 0 0 0
2 B 85 NC Gazzato Nicolo ' I TA 1094 322 0.87 1 1 1
3 B 12 NC Putar Leon IRL 1931 -5150.08 0 1 1
4 N 80 NC Adans Bida G osue ' ITA 1174 242 0.8 1 2 2
5 B 84 NC Mazzitello Mrko ITA 1121 295 0.85 0 2 2
6 N 78 NC Dettori Jan I TA 1189 227 0.79 Ay 2 2
7 B 73 NC Taverna Marta I TA 1221 195 0.75 1 3 3
4,22 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica REEWIEIX
[taliana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

NC I TA El o FI DE: 1409 Perf: 1513 Media: 1512.86 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 FM Silva Pedro G| Ferreira POR 2341 -9320.08 O 0 0
2 N 8 NC WMzzitello Mrko ITA 1121 288 0.84 1 1 1
3 B 20 NC [Ivanov Andrey A IRL 1818 -409 0.08 0 1 1
4 N 82 NC Bilyk N kol ay I TA 1160 249 0.81 1 2 2
5 B 27 2N Baldeschi N ccolo ' I TA 1744 -3350.12 0 2 2
6 N 74 NC Casesi Gulio I TA 1217 192 0.75 1 3 3
7 B 78 NC Dettori Jan I TA 1189 220 0.78 Ay 3 3
3. 46 3 3

NC | TA El o FI DE: 1402 Perf: 1506 Media: 1369.86 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 FM Bochnicka Vladinir SVK 2262 -8600.08 0 0 0
2 B 87 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1085 317 0.87 1 1 1
3 B 24 NC \Vettor Lorenzo SU 1792 -3900.09 O 1 1
4 N 84 NC Mazzitello Mrko ITA 1121 281 0.84 O 1 1
5 B 92 NC Accardi Nathan I TA 999 1 1 2
6 N81L NC Ciraulo Silvia I TA 1170 232 0.79 1 2 3
7 B 82 NC Bilyk Nikolay I TA 1160 242 0.8 1 3 4
3.47 3 4

NC I TA El o FI DE: 1395 Perf: 1469 Media: 1468.33 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 8 NC Freitas Antoni o Manuel POR 1091 304 0.86 1 1 1
3 B 29 NC Fonseca Pedro Mguel RamPOR 1730 -3350.12 0 1 1
4 N 88 NC Manella Riccardo I TA 1077 318 0.87 1 2 2
5 B 32 NC Silva Jose Lucas FerreiriPOR 1699 -3040.14 1 3 3
6 N 38 2N Rossi Gabriele Valerio I TA 1605 -2100.23 0 3 3
7 B 37 2N Bertoni Sinpbne I TA 1608 -2130.23 0 3 3
2.45 3 3

NC | TA El o FI DE: 1395 Perf: 1568 Media: 1518.00 WW: 1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 NC Stevik Patrik SVK 2188 -7930.08 0 0 0
2 N 8 NC Mnella Riccardo I TA 1077 318 0.87 1 1 1
3 B 33 2N Costalonga Riccardo | TA 1687 -2920.15 Ay 1 1
4 N 41 3N Caputo Lorenzo I TA 1574 -1790.27 0 1 1
5 N 8 NC Revoltella Federico I TA 1071 324 0.87 1 2 2
6 B 45 2N  Tufano Chiara I TA 1505 -110 0.35 Ay 2 2
7 N 43 3N Frattini Andrea I TA 1524 -1290.33 1 3 3
2.92 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica REEWIEIX
[taliana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

NC I TA El o FI DE: 1381 Perf: 1506 Media: 1496.29 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM Pozzari Sinone I TA 2184 -803 0.08 O 0 0
2 B 8 NC Revoltella Federico I TA 1071 310 0.86 1 1 1
3 N 28 2N Carrideo Sinmone I TA 1742 -3610.1 0 1 1
4 B 79 NC Prenpselli Rossella I TA 1185 1 1 2
5 N 35 2N Serban Sara Annanari a I TA 1624 -243 0.2 0 1 2
6 B 85 NC Gazzato Nicolo ' I TA 1094 287 0.84 1 2 3
7 N 41 3N Caputo Lorenzo I TA 1574 -1930.25 0 2 3
2.33 2 3

NC I TA El o FI DE: 1348 Perf: 1675 Media: 1381.00 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 CM Casadio Niccolo ' I TA 2145 -797 0.08 Ay 0 0
2 N 100 NC Lytviak Denys 999 0 0 0
3 B 63 NC Golla Gabriele I TA 1347 0 0 0
4 N 94 NC Dettori Andrej I TA 999 1 0 1
5 B 102 NC Nicola Al essandro I TA 999 1 0 2
6 N 54 3N Canubas Chloie Elizabeth | TA 1436 -88 0.38 1 1 3
7 N 28 2N Carrideo Sinpne I TA 1742 -394 0.08 0 1 3
0.54 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -66 Perf: 1029 Media: 1260. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 CM Pegno Mattia I TA 2065 -718 0.08 0 0 0
2 B 91 NC Alainp Irene I TA 1034 313 0.86 O 0 0
3 N 62 NC Piazzese Salvatore I TA 1348 -1 0.5 1 1 1
4 B 83 NC Pighi Federico I TA 1137 210 0.77 O 1 1
5 B 93 NC Assunto Vittorio I TA 999 348 0.89 1 2 2
6 N 82 NC Bilyk Nikol ay I TA 1160 187 0.74 O 2 2
7 B 88 NC Manella Riccardo I TA 1077 270 0.83 Ay 2 2
4,67 2 2

3N ITA El o FI DE: 1339 Perf: 1387 Media: 1436.71 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 NC Unhold Val entin ARG 2046 -707 0.08 0 0 0
2 N 90 NC Russo Alessandro | TA 1043 296 0.85 1 1 1
3 B 35 2N Serban Sara Annamari a I TA 1624 -2850.16 0 1 1
4 N 86 NC Freitas Antoni o Manuel POR 1091 248 0.81 1 2 2
5 B 33 2N Costal onga Riccardo I TA 1687 -348 0.11 0 2 2
6 N 88 NC Manella Riccardo I TA 1077 262 0.82 1 3 3
7 B 48 3N D Fina Marcello I TA 1489 -1500.3 O 3 3
3.13 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica REEWIEIX
[taliana l J' Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

NC |ITA El o FI DE: 1333 Perf: 1655 Media: 1518.29 WW: 1.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Fernandes Ricardo Paul os POR 1995 -662 0.08 0 0 0
2 B 93 NC Assunto Vittorio I TA 999 1 0 1
3 N 30 NC Kruts Hyhoriy UKR 1722 -3890.09 0 0 1
4 B 8 NC Gazzato Nicolo ' I TA 1094 239 0.8 1 1 2
5 N 37 2N Bertoni Sinone I TA 1608 -2750.17 1 2 3
6 B 31 NC Liu Jason IRL 1705 -372 0.1 0 2 3
7 N 45 2N Tufano Chiara I TA 1505 -172 0.27 1 3 4
1.51 3 4

NC |ITA El o FI DE: 1321 Perf: 1555 Media: 1254.50 WWe: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 CM Lo Presti Gulio I TA 1977 -656 0.08 O 0 0
2 N 92 NC Accardi Nathan I TA 999 0 0 0
3 B 96 NC Furgiuele Lorenzo I TA 999 1 0 1
4 N 90 NC Russo Alessandro I TA 1043 278 0.83 1 1 2
5 0 0 F1 2
6 0 0 F 1 2
7 0 0 F1 2
0.91 1 2

NC I TA El o FI DE: 1313 Perf: 1496 Media: 1359.29 WW: 0.32

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 11 NC Putar Lara IRL 1967 -654 0.08 0 0 0

2 B 95 NC Fernandez Chahuaris Mattil TA 999 1 0 1

3 N 32 NC Silva Jose Lucas FerreiriPOR 1699 -386 0.09 0 0 1

4 B 89 NC Revoltella Federico I TA 1071 242 0.8 0 0 1

5 N 76 NC Mazzucato Lorenzo I TA 1205 108 0.65 1 1 2

6 B 87 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1085 228 0.79 1 2 3

7 N 47 3N D Bartoloneo Adrian | TA 1489 -176 0.27 1 3 4
2.68 3 4

NC I TA El o FI DE: 1303 Perf: 1549 WMedia: 1376.43 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Putar Leon IRL 1931 -628 0.08 0 0 0
2 N 94 NC Dettori Andrej I TA 999 1 0 1
3 B 37 2N Bertoni Sinpbne | TA 1608 -3050.14 0 0 1
4 N 92 NC Accardi Nathan I TA 999 1 0 2
5 N 40 3N Soncin Riccardo I TA 1577 -274 0.17 O 0 2
6 B 89 NC Revoltella Federico I TA 1071 232 0.79 1 1 3
7 N 51 3N Janopus Manuel I TA 1450 -147 0.3 Ay 1 3
1.48 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVC RIS I O EN CITTA' DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)
Italiana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

NC |ITA El o FI DE: 1295 Perf: 1445 Media: 1322.71 WW: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 13 NC Bui Chri stopher FRA 1924 -629 0.08 0 0 0

2 B 97 NC G annone Edoardo I TA 999 1 0 1

3 N 34 NC Alneida Francisco Nunes 'POR 1642 -347 0.11 O 0 1

4 B 91 NC Alaino Irene I TA 1034 261 0.82 1 1 2

5 N 43 3N Frattini Andrea I TA 1524 -2290.21 O 1 2

6 B 99 NC Liu Mirray 999 0 1 2

7 N 83 NC Pighi Federico I TA 1137 158 0.71 1 2 3
1.93 2 3

NC I TA El o FI DE: 1280 Perf: 1666 Media: 1494.14 WW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Maresco Di ego I TA 1922 -642 0.08 O 0 0
2 N 96 NC Furgiuele Lorenzo I TA 999 1 0 1
3 B 39 2N Marcenaro Al essandro I TA 1578 -298 0.15 1 1 2
4 N 29 NC Fonseca Pedro M guel RamPOR 1730 -4500.08 O 1 2
5 B 42 3N  Tonutti Marco I TA 1532 -2520.19 O 1 2
6 N 32 NC Silva Jose Lucas FerreiriPOR 1699 -419 0.08 Ay 1 2
7 B 102 NC Nicola Alessandro I TA 999 1 1 3
0.58 1 3

NC I TA El o FI DE: 1260 Perf: 1547 Media: 1424.86 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Greco Edoardo I TA 1906 -646 0.08 0 0 0
2 B 99 NC Liu Mirray 999 1 0 1
3 N 40 3N Soncin Riccardo | TA 1577 -3170.13 0 0 1
4 B 95 NC Fernandez Chahuaris Mattil TA 999 1 0 2
5 N 49 NC Petcu Gabriel I TA 1475 -2150.23 Ay 0 2
6 B 41 3N Caputo Lorenzo I TA 1574 -3140.14 Ay 0 2
7 N 53 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1444 -184 0.26 0 0 2
0.84 0 2

NC I TA El o FI DE: 1233 Perf: 1476 Media: 1375.83 WW: 0.71

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 N 98 NC Qurrera Sanuel e I TA 999 1 0 1

3 B 41 3N Caputo Lorenzo I TA 1574 -3410.12 Ay 0 1

4 N 42 3N Tonutti Marco | TA 1532 -2990.15 Ay 0 1

5 B 46 NC (Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1499 -266 0.18 0 0 1

6 N 37 2N Bertoni Sinobne I TA 1608 -3750.09 0 0 1

7 B 90 NC Russo Al essandro I TA 1043 190 0.75 1 1 2
1.29 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVC RIS I O EN CITTA' DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)
Italiana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

NC |ITA El o FIDE: 1221 Perf: 1396 Media: 1412.00 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Bochnickova Si nbna SVK 1887 -666 0.08 0 0 0
2 N 102 NC Nicola Alessandro I TA 999 1 0 1
3 B 42 3N Tonutti Marco I TA 1532 -3110.14 Ay 0 1
4 N 44 3N Sinonelli Mattia I TA 1511 -2900.16 O 0 1
5 N 45 2N Tufano Chiara I TA 1505 -2840.16 0 0 1
6 B 91 NC Alaino Irene I TA 1034 187 0.74 1 1 2
7 N 56 NC Pasinetti Luca I TA 1416 -1950.25 0 1 2
1.53 1 2

NC |ITA El o FIDE 1217 Perf: 1346 Media: 1332.14 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 IN Budyi Danyl o I TA 1873 -656 0.08 O 0 0
2 B 101 NC Mad Anahid I TA 999 1 0 1
3 N 43 3N Frattini Andrea I TA 1524 -3070.14 0 0 1
4 B 109 NC Ubezio Arianna I TA 999 1 0 2
5 N 51 3N Jampus Manuel I TA 1450 -2330.21 O 0 2
6 B 57 NC Russo Lui gi I TA 1409 -192 0.25 O 0 2
7 N 89 NC Revoltella Federico ITA 1071 146 0.7 O 0 2
1.38 0 2

NC I TA El o FIDE: 1213 Perf: 1553 Media: 1258.71 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1IN De leso Lorenzo I TA 1860 -647 0.08 O 0 0
2 N 104 NC Panbieri Victor I TA 999 0 0 0
3 B 97 NC G annone Edoardo I TA 999 1 0 1
4 N 93 NC Assunto Vittorio I TA 999 1 0 2
5 B 48 3N D Fina Marcello I TA 1489 -276 0.17 O 0 2
6 N 50 3N Canelli Andrea | TA 1466 -2530.19 0 0 2
7 B 92 NC Accardi Nathan I TA 999 1 0 3
0. 44 0 3

NC | TA El o FI DE: 1205 Perf: 1411 Media: 1340.43 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Lacanbra GemElijah I TA 1831 -626 0.08 0 0 0
2 B 103 NC Panmbieri Nicole I TA 999 1 0 1
3 B 46 NC (Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1499 -2940.15 0 0 1
4 N 102 NC N cola Al essandro I TA 999 Ay 0 1
5 B 67 NC Viti Geta I TA 1313 -108 0.35 0 0 1
6 N 90 NC Russo Al essandro I TA 1043 162 0.71 1 1 2
7 B 32 NC Silva Jose Lucas FerreiriPOR 1699 -494 0.08 O 1 2
1.37 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica REEWIEIX
[taliana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

NC I TA El o FI DE: 1192 Perf: 1572 Media: 1400.29 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Ivanov Andrey A IRL 1818 -626 0.08 O 0 0
2 N 106 NC Prenoselli Adele I TA 999 1 0 1
3 B 48 3N D Fina Marcello | TA 1489 -297 0.15 0 0 1
4 N 104 NC Panbieri Victor I TA 999 1 0 2
5 B 50 3N Canelli Andrea | TA 1466 -274 0.17 1 1 3
6 N 42 3N  Tonutti Marco I TA 1532 -3400.12 O 1 3
7 B 46 NC (Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1499 -307 0.14 Ay 1 3
0. 66 1 3

NC I TA El o FI DE: 1189 Perf: 1552 Media: 1465.71 WW: 1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Vincenti Leonardo I TA 1814 -6250.08 0 0 0
2 B 105 NC Pelli Lorenzo I TA 999 1 0 1
3 N 49 NC Petcu Gabriel I TA 1475 -2860.16 Ay 0 1
4 B 45 2N Tufano Chiara | TA 1505 -316 0.13 1 1 2
5 N 34 NC Al neida Francisco Nunes 'POR 1642 -453 0.08 0 1 2
6 B 56 NC Pasinetti Luca I TA 1416 -2270.21 Ay 1 2
7 N 57 NC Russo Luigi I TA 1409 -2200.22 Ay 1 2
0. 88 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1185 Variaz: -57 Perf: 1035 Media: 1235. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Brozynski Patryk IRL 1808 -6230.08 0 0 0
2 N 108 NC Senplici Federico Sole |ITA 999 186 0.74 1 1 1
3 B 50 3N Canelli Andrea | TA 1466 -2810.16 0 1 1
4 N 61 NC Craulo Basilio Vladimr |TA 1381 -196 0.25 O 1 1
5 B 96 NC Furgiuele Lorenzo I TA 999 186 0.74 Ay 1 1
6 N 102 NC N cola Alessandro I TA 999 186 0.74 O 1 1
7 B 101 NC Mad Anahid I TA 999 186 0.74 O 1 1
3.45 1 1

NC I TA El o FIDE: 1174 Perf: 1332 Media: 1356.50 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Treccozzi Riccardo | TA 1804 -6300.08 0 0 0
2 B 107 NC Rama Federico I TA 999 1 0 1
3 N 51 3N Janpus Manuel I TA 1450 -276 0.17 O 0 1
4 B 56 NC Pasinetti Luca I TA 1416 -242 0.2 0 0 1
5 N91 NC Aainp Irene I TA 1034 140 0.69 Ay 0 1
6 0 1 FO 2
7 B 54 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1436 -262 0.18 Ay 0 2
1.32 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica REEWIEIX
[taliana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

NC I TA El o FIDE: 1170 Perf: 1501 Media: 1379.29 WW: 0.29

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 25 1IN Beliman Al exandro I TA 1788 -618 0.08 O 0 0

2 N 110 NC Vingre Miija 999 1 0 1

3 B 52 NC Bera Pietro | TA 1445 -2750.17 Ay 0 1

4 N 39 2N Marcenaro Al essandro I TA 1578 -4080.08 Ay 0 1

5 N 53 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1444 -274 0.17 O 0 1

6 B 58 NC D Liberto Mchele I TA 1402 -2320.21 O 0 1

7 N 93 NC Assunto Vittorio I TA 999 1 0 2
0.71 0 2

NC I TA El o FI DE: 1160 Perf: 1498 Media: 1340.14 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Vingris Mkelis LAT 1781 -6210.08 0 0 0
2 B 109 NC Ubezio Arianna I TA 999 1 0 1
3 N 53 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1444 -2840.16 0 0 1
4 B 57 NC Russo Luigi I TA 1409 -2490.19 0 0 1
5 N 95 NC Fernandez Chahuaris Mattil TA 999 1 0 2
6 B 63 NC Golla Gabriele I TA 1347 1 0 3
7 N58 NC D Liberto Mchele I TA 1402 -242 0.2 0 0 3
0.63 0 3

NC I TA El o FIDE: 1137 Perf: 1450 Media: 1430.00 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 2N Bal deschi N ccolo ' I TA 1744 -607 0.08 O 0 0
2 N 41 3N Caputo Lorenzo I TA 1574 -437 0.08 O 0 0
3 B 98 NC Gurrera Sanuel e I TA 999 1 0 1
4 N 63 NC Golla Gabriele I TA 1347 1 0 2
5 B 54 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1436 -299 0.15 Ay 0 2
6 N 36 2N Gnenez Cuerrero Alessio | TA 1615 -478 0.08 O 0 2
7 B 69 NC Gassi Sebastiano I TA 1295 -158 0.29 0 0 2
0. 68 0 2

NC | TA El o FIDE: 1121 Perf: 1468 Media: 1431.43 WW: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 2N Carrideo Sinobne I TA 1742 -6210.08 0 0 0
2 B 57 NC Russo Luigi I TA 1409 -2880.16 0 0 0
3 N99 NC Liu Mirray 999 1 0 1
4 B 58 NC D Liberto Mchele I TA 1402 -2810.16 1 1 2
5 N 56 NC Pasinetti Luca I TA 1416 -2950.15 1 2 3
6 B 40 3N Soncin Riccardo I TA 1577 -456 0.08 O 2 3
7 N 49 NC Petcu Gabri el I TA 1475 -3540.11 O 2 3
0.74 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica REEWIEIX
[taliana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

NC |ITA El o FI DE: 1094 Perf: 1473 Media: 1265.29 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 NC Fonseca Pedro M guel RamPOR 1730 -636 0.08 O 0 0
2 N 56 NC Pasinetti Luca I TA 1416 -3220.13 0 0 0
3 B 101 NC Mad Anahid I TA 999 1 0 1
4 N 65 NC derici Edoardo Maria I TA 1333 -239 0.2 0 0 1
5 B 97 NC G annone Edoardo I TA 999 1 0 2
6 N 61 NC Craulo Basilio Vladimr |ITA 1381 -287 0.16 0 0 2
7 B 104 NC Panbieri Victor I TA 999 1 0 3
0.57 0 3

NC POR El o FI DE: 1091 Perf: 1501 Media: 1207.43 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Kruts Hryhoriy UKR 1722 -6310.08 0 0 0
2 B 59 NC Baldi Matteo I TA 1395 -3040.14 O 0 0
3 N 103 NC Panbieri N cole I TA 999 1 0 1
4 B 64 3N Pighi Edoardo I TA 1339 -248 0.19 0 0 1
5 N 99 NC Liu Mirray 999 0 0 1
6 B 105 NC Pelli Lorenzo I TA 999 1 0 2
7 N 107 NC Rama Federico I TA 999 1 0 3
0.41 0 3

NC I TA El o FI DE: 1085 Perf: 1444 WMedia: 1202.29 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 NC Liu Jason IRL 1705 -6200.08 0 0 0
2 N58 NC D Liberto Mchele I TA 1402 -3170.13 0 0 0
3 B 102 NC Nicola Alessandro I TA 999 0 0 0
4 N 101 NC Mad Anahid I TA 999 1 0 1
5 B 104 NC Panbieri Victor I TA 999 1 0 2
6 N 67 NC Viti Geta I TA 1313 -228 0.21 O 0 2
7 B 97 NC G annone Edoardo I TA 999 Ay 0 2
0.42 0 2

NC | TA El o FI DE: 1077 Perf: 1417 Media: 1310.43 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Silva Jose Lucas FerreiriPOR 1699 -6220.08 0 0 0
2 B 60 NC Polidoro Ettore I TA 1395 -3180.13 0 0 0
3 N 105 NC Pelli Lorenzo I TA 999 1 0 1
4 B 59 NC Baldi Mtteo I TA 1395 -3180.13 0 0 1
5 N 107 NC Rama Federico I TA 999 1 0 2
6 B 64 3N Pighi Edoardo I TA 1339 -2620.18 0 0 2
7 N63 NC Golla Gabriele I TA 1347 Ay 0 2
0.52 0 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

25-04-2024

Scacchistica REEWIEIX

Italiana ! J. Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

NC I TA El o FI DE: 1071

T C N Cat Nome

1 B 33 2N Costalonga Riccardo

2 N61 NC Craulo Basilio Vliadimr
3 B 106 NC Prenpselli Adele

4 N 67 NC Viti Geta

5 B 60 NC Polidoro Ettore

6 N 68 NC Bertuzzi FErica

7 B 74 NC Casesi Gulio

Perf: 1364 Media: 1327.86 W We:
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1687 -616 0.08 O
I TA 1381 -3100.14 O
I TA 999 1
I TA 1313 -242 0.2 1
I TA 1395 -3240.13 0
I TA 1303 -2320.21 O
I TA 1217 -146 0.3 1
1. 06

F PE

0

NNPFP PP OO

0.94

3

W W NDNNNPEPE OO

NC I TA El o FI DE: 1043

T C N Cat Nome

1 N 34 NC Al nei da Franci sco Nunes
2 B 64 3N Pighi Edoardo

3 N 107 NC Rama Federico

4 B 66 NC Ovidi Mrco

5 N 110 NC Vingre Miija

6 B 76 NC Mazzucato Lorenzo

7 N 72 NC Mangili Gabriele

Perf: 1262 Media: 1248.29 WWe:

Fed FIDE Ital D f Exp R
'POR 1642 -599 0.08 O
I TA 1339 -296 0.15 O
I TA 999 1
I TA 1321 -278 0.17 O
999 1

I TA 1205 -162 0.29 O
I TA 1233 -190 0.25 O

0.94

F PE

0

O OO oo oo

-0.94
PT

NNMNNNPEPPEPR OO

NC I TA El o FI DE: 1034

T C N Cat None

1 B 35 2N Serban Sara Annanari a

2 N63 NC Golla Gabriele

3 B 54 3N Canubas Chloie Elizabeth
4 N 69 NC Gassi Sebastiano

5 B 80 NC Adans Bi da G osue '

6 N 73 NC Taverna Marta

7 B 96 NC Furgiuele Lorenzo

Perf: 1320 Media: 1299.43 W \We:

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1624 -590 0.08 0 0
I TA 1347 1 0
| TA 1436 -402 0.08 0 0
I TA 1295 -2610.18 0 0
ITA 1174 -1400.31 Ay 0
ITA 1221 -187 0.26 0 0
I TA 999 1 0

0.91 0

-0.41

3

NN R R R R RO

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 24
T C N Cat None

1 N 36 2N G nmenez Guerrero Al essio
2 B 66 NC Ovidi Marco

3 N 55 NC Nainys Zanas

4 B 68 NC Bertuzzi Erica

5 N58 NC D Liberto Mchele

6 B 106 NC Prenoselli Adele

7 N 75 NC Bertuzzi Karol

Perf: 1054 Media: 1325. 00
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1615 -616 0.08 0
I TA 1321 -3220.13 1
LTU 1422 -423 0.08 0
I TA 1303 -3040.14 0
I TA 1402 -403 0.08 0
I TA 999 O 0.5 1
I TA 1213 -2140.23 0
1.24

m
0
m

NNNRRRLRPRLRO

3

NNMNNPRFE PP PO
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

25-04-2024

Scacchistica REEWIEIX
[taliana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 934 Medi a: 1278. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 2N Bertoni Sinone I TA 1608 -609 0.08 0 0 0
2 N65 NC derici Edoardo Maria I TA 1333 -3340.12 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 75 NC Bertuzzi Karol I TA 1213 -2140.23 0 0 1
5 N 63 NC Golla Gabriele I TA 1347 -348 0.11 O 0 1
6 N 96 NC Furgiuele Lorenzo I TA 999 0 0.5 1 1 2
7 B8 NC Ciraulo Silvia ITA 1170 -1710.27 O 1 2
1.31 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -39 Perf: 885 Medi a: 1178. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 2N Rossi Gabriele Valerio I TA 1605 -606 0.08 O 0 0
2 B 68 NC Bertuzzi FErica I TA 1303 -3040.14 O 0 0
3 N 109 NC Ubezio Arianna I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 B 62 NC Piazzese Salvatore | TA 1348 -3490.11 0 0 0
5 N 103 NC Panbieri Nicole I TA 999 0 0.5 1 1 1
6 B 107 NC Rama Federico I TA 999 0 0.5 0 1 1
7 N 105 NC Pelli Lorenzo I TA 999 O 0.5 0 1 1
2.33 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 976 Medi a: 1186. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 2N Marcenaro Al essandro I TA 1578 -5790.08 0 0 0
2 N 67 NC Viti Geta I TA 1313 -3140.14 O 0 0
3 B 110 NC Vingre Miija 999 0 0.5 1 1 1
4 N71 NC Arun R a I TA 1260 -2610.18 0 1 1
5 B 82 NC Bilyk Nikolay I TA 1160 -1610.29 O 1 1
6 N 101 NC Mad Anahid I TA 999 O 0.5 O 1 1
7 N 106 NC Prenoselli Adele I TA 999 O 0.5 1 2 2
2.19 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 928 Medi a: 1199. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 3N Soncin Riccardo | TA 1577 -578 0.08 0 0 0
2 B 70 NC Bal za Al essandro I TA 1280 -2810.16 O 0 0
3 N66 NC OQvidi Marco I TA 1321 -3220.13 0 0 0
4 B 103 NC Panmbieri N cole I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 N 79 NC Prenoselli Rossella I TA 1185 -186 0.26 Ay 1 1
6 B 93 NC Assunto Vittorio I TA 999 0 0.5 O 1 1
7 N 91 NC Alaino Irene I TA 1034 -35 0.45 O 1 1
2.08 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

25-04-2024

Scacchistica REEWIEIX
[taliana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

FSI - OPEN CITTA' DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A) - Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022 - Pag. 45/49

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 973 Medi a: 1173. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 3N Tonutti Mrco I TA 1532 -5330.08 0 0 0
2 N 69 NC Gassi Sebastiano I TA 1295 -296 0.15 0 0 0
3 N 75 NC Bertuzzi Karol ITA 1213 -2140.23 0 0 0
4 B 105 NC Pelli Lorenzo I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 N 85 NC Gazzato Nicolo ' I TA 1094 -95 0.37 O 1 1
6 B 110 NC Vingre Miija 999 0 0.5 1 2 2
7 N 87 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1085 -86 0.38 Ay 2 2
2.21 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -48 Perf: 813  Media: 1127. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 3N Frattini Andrea I TA 1524 -5250.08 O 0 0
2 B 72 NC Mngili Gabriele I TA 1233 -2340.21 0 0 0
3 N 83 NC Pighi Federico I TA 1137 -138 0.31 O 0 0
4 B 107 NC Rama Federico I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 N 105 NC Pelli Lorenzo I TA 999 0 0.5 0 0 0
6 B 108 NC Senplici Federico Sole |ITA 999 O 0.5 1 1 1
7 N 110 NC Vingre Miija 999 0 0.5 O 1 1
2.6 1 1

NC Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1058 Media: 1249. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 3N Simonelli Mttia I TA 1511 -512 0.08 O 0 0
2 N 71 NC Arun R a I TA 1260 -2610.18 O 0 0
3 B8 NC Mzzitello Mrko I TA 1121 -122 0.33 0 0 0
4 N 106 NC Prenoselli Adele I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 B 86 NC Freitas Antoni o Manuel POR 1091 -92 0.37 1 2 2
6 N 69 NC Gassi Sebastiano I TA 1295 -296 0.15 1 3 3
7 B 50 3N Canelli Andrea | TA 1466 -467 0.08 O 3 3
1.69 3 3

NC Elo Italia: 999 Variaz: 117 Perf: 1559 Media: 1691. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 2N Tufano Chiara | TA 1505 -506 0.08 Ay 0 0
2 B 62 NC Piazzese Sal vatore I TA 1348 -349 0.11 1 1 1
3 N 15 1IN Geco Edoardo I TA 1906 -907 0.08 1 2 2
4 B 3 FM  Bochnicka Ml adimr SVK 2262 -126:0.08 0 2 2
5 N 31 NC Liu Jason IRL 1705 -706 0.08 0 2 2
6 B 49 NC Petcu Gabriel I TA 1475 -476 0.08 1 3 3
7 N 34 NC Alneida Francisco Nunes 'POR 1642 -643 0.08 1 4 4
0.59 4 4



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

25-04-2024

Scacchistica REEWIEIX
[taliana ! J’ Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 21 Perf: 1005 Media: 1154. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1499 -5000.08 0 0 0
2 N 74 NC Casesi Gulio I TA 1217 -218 0.22 O 0 0
3 N8 NC Gazzato Nicolo' I TA 1094 -95 0.37 0 0 0
4 B 87 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1085 -86 0.38 0 0 0
5 N 108 NC Senplici Federico Sole |ITA 999 0 0.5 1 1 1
6 B 95 NC Fernandez Chahuaris Mattil TA 999 0 0.5 1 2 2
7 N 79 NC Prenoselli Rossella I TA 1185 -186 0.26 1 3 3
2.31 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1014 Media: 1259. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 3N Di Bartol oneo Adrian I TA 1489 -490 0.08 O 0 0
2 B 73 NC Taverna Marta I TA 1221 -2220.22 0 0 0
3 N 8 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1085 -86 0.38 1 1 1
4 B 76 NC Mazzucato Lorenzo I TA 1205 -206 0.24 Ay 1 1
5 N 62 NC Piazzese Sal vatore I TA 1348 -3490.11 O 1 1
6 B 79 NC Prenpselli Rossella I TA 1185 -186 0.26 1 2 2
7 N 70 NC Balza Al essandro I TA 1280 -2810.16 0 2 2
1. 45 2 2

I TA

48
76
86
96
94
104

\IOUU'IJ}(A)NH%%
ZWzZWwW=zwWo

Elo Italia: 999

6666628

Norme
Di Fina Marcello
Mazzucat o Lorenzo

Freitas Antoni o Manuel

Fur gi uel e Lorenzo
Dettori Andrej
Parbi eri Vi ctor

Vari az:

Perf: 440

Fed
I TA
I TA
POR
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1489
1205
1091
999
999
999

Medi a: 1130. 33
Dif Exp

-490 0

-206 0.
-92 0.
0 0.
0 0.
0 0.

.08
24
37
5
5
5

.19

P ooooooxm

N
O OO O oo oo

m
0
m

3

P P, OOOOOoOOoO
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 945 Medi a: 1223. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 49 NC Petcu Gabriel I TA 1475 -476 0.08 O 0 0
2 B 75 NC Bertuzzi Karol I TA 1213 -214 0.23 1 1 1
3 N 45 2N Tufano Chiara I TA 1505 -506 0.08 0 1 1
4 B 77 NC Quarnieri Federico I TA 1192 -1930.25 0 1 1
5 N 87 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1085 -86 0.38 0 1 1
6 B 103 NC Panbieri N cole I TA 999 O 0.5 1 2 2
7 N8 NC Gazzato Nicolo ' I TA 1094 -95 0.37 O 2 2
1.89 2 2



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

25-04-2024

Scacchistica REEWIEIX
Italiana IJ' Vigevano - 03

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

-06-2022 - 05-06-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 888 Medi a: 1117. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 50 3N Canelli Andrea | TA 1466 -467 0.08 0 0 0
2 N 78 NC Dettori Jan I TA 1189 -1900.25 0 0 0
3 B 8 NC Manella Riccardo I TA 1077 -78 0.39 0 0 0
4 N 97 NC @G annone Edoardo I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 B 98 NC GQurrera Sanuel e I TA 999 0 0.5 1 1 1
6 N 86 NC Freitas Antoni o Manuel POR 1091 -92 0.37 0 1 1
7 B 94 NC Dettori Andrej I TA 999 0 0.5 1 2 2
2.59 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -66 Perf: 424 Medi a: 1118. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 3N Janpus Manuel | TA 1450 -451 0.08 O 0 0
2 B 77 NC Guarnieri Federico I TA 1192 -1930.25 O 0 0
3 N 8 NC Revoltella Federico I TA 1071 -72 0.4 O 0 0
4 B 99 NC Liu Mirray 999 0 0.5 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 92 NC Accardi Nathan I TA 999 O 0.5 O 0 1
7 B 95 NC Fernandez Chahuaris Mattil TA 999 O 0.5 0 0 1
2.23 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 866 Medi a: 1118. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 NC Bera Pietro I TA 1445 -446 0.08 O 0 0
2 N 80 NC Adans Bida G osue ' I TA 1174 -1750.27 0 0 0
3 B 90 NC Russo Al essandro I TA 1043 -44 0.44 0 0 0
4 N 98 NC CQurrera Sanuel e I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 B 88 NC WManella Riccardo I TA 1077 -78 0.39 0 1 1
6 N 94 NC Dettori Andrej I TA 999 0 0.5 1 2 2
7 B 86 NC Freitas Antoni o Manuel POR 1091 -92 0.37 O 2 2
2.55 2 2
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -39 Perf: 480 Medi a: 1156. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 2N Meharunkar Pari Prasad | TA 1444 -445 0.08 0 0 0
2 B 79 NC Prenpselli Rossella I TA 1185 -186 0.26 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 B 101 NC Mad Anahid I TA 999 0 0.5 0 0 0
6 N 98 NC GQurrera Sanuel e I TA 999 0 0.5 0 0 0
7 0 0 FO 0
1.34 0 0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVC RIS I O EN CITTA' DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)
Italiana ' J' Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 924 Medi a: 1203. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 54 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1436 -437 0.08 0 0 0
2 N 82 NC Bilyk Nikolay ITA 1160 -1610.29 0 0 0
3 B 94 NC Dettori Andrej I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 74 NC Casesi Gulio I TA 1217 -218 0.22 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F 1 1
7 0 0 F1 1
1.09 1 1

NC Elo Italia: 999 Variaz: -39 Perf: 790 Medi a: 1105. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 55 NC Nainys Zanas LTU 1422 -423 0.08 0 0 0
2 B 81 NC Ciraulo Silvia ITA 1170 -1710.27 O 0 0
3 N 95 NC Fernandez Chahuaris Mattil TA 999 0 0.5 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 90 NC Russo Al essandro I TA 1043 -44 0.44 0 0 1
6 N 97 NC G annone Edoardo I TA 999 O 0.5 0 0 1
7 B 98 NC Qurrera Sanuel e I TA 999 0 0.5 1 1 2
2.29 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica REEWIEIX
Italiana ' ' Vigevano - 03-06-2022 - 05-06-2022

DI VIGEVANO UNDER 18 (2206011A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI

63 NC Golla Gabriele ITA 6 1.5 1303 1110 1347 2006 M 174432
79 NC Prenposelli RossellalTA 3 0.0 1551 751 1185 2012 F 186327
92 NC Accar di Nat han ITA 6 1.0 1379 1106 999 2010 M 171130
93 NC Assunto Vittorio ITA 4 0.0 1331531 999 2012 M 194461
94 NC Dettori Andrej ITA 3 0.0 1418 618 999 2014 M 192136
95 NC Fernandez Chahuaris | TA 4 0.0 1327 527 999 2011 M 183710
96 NC Furgiuele Lorenzo |ITA 4 0.0 1303 503 999 2006 M 171138
97 NC G annone Edoar do ITA 5 0.5 1243 877 999 2009 M 190290
98 NC Qurrera Sanuel e ITA 3 0.0 1298 498 999 2011 M 191605
99 NC Liu Murray 6 2.0 1290 1165 999 2015 M

100 NC Lytvi ak Denys 7 4.5 1691 1731 999 2005 M

101 NC M ad Anahi d ITA 4 0.0 1223 423 999 2012 F 192926
102 NC Ni cola Alessandro |ITA 6 1.5 1271 1078 999 2005 M 195333
103 NC Panbi eri N col e ITA 3 0.0 1261 461 999 2014 F 195739
104 NC Panbi eri Victor ITA 6 1.0 1260 987 999 2011 M 175085
105 NC Pel li Lorenzo ITA 4 0.0 1205405 999 2010 M 197763
106 NC Prenosel | i Adel e ITA 3 0.0 1237 437 999 2010 F 186326
107 NC Rama Federi co ITA 5 0.0 1166 366 999 2014 M 196547
109 NC Ubezi o Arianna ITA 3 0.0 1271 471 999 2006 M 171726
110 NC Vingre Maija 3 0.0 1211 411 999 2014 F
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